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VELKOMMEN TIL FELLESSKAP SØRVEST! 
Tre ting er nye når me samlast 1. juni dette året. 
Programmet. Namnet. Temaet. 

– Kor var ungane?, var det nokre som spurde etter 
regionmøtet i fjor. Barneopplegget starta på likt med 
første møtet i salen, og mange av oss gamle og halvgamle 
som kom tidleg og gjekk seint, såg aldri ungane som var 
på regionmøtet.  

I år snur me på programmet. Me startar med ei 
storsamling for alle, saman, i fellesskap, før me et saman. 
Så fortset dagen med misjonstivoli og aktivitetar for 
nokre, og temasamling og årsmøte for andre. Me gler oss 
til å sjå ungane, til å vere i lag heile familiane!  

I Lukas 18 les me at Jesus kalla til seg dei små borna og sa: «Den som ikkje tek imot 
Guds rike som eit lite barn, skal ikkje koma inn i det.»  Legg merke til at han sa «lite 
barn». Dei små barna – dei som verken forstår eller kan bidra – dei skulle me ha som 
førebilete! 

Fellesskap. Saman. Heile familien. Heile regionen. Fellesskap sørvest. Saman med 
Jesus, saman med kvarandre. På veg til himmelen. Vil du vere med?  

Namnet "Fellesskap" deler me med Fellesskap-konferansane som har blitt arrangert 
på Fjellhaug dei siste åra. Me samlast i Fellesskap som er større enn det lokale – me 
er i lag om noko stort. Lokalt, regionalt, nasjonalt, globalt. I fellesskap tener me 
Herren, på ulike stader og i ulike oppgåver. 

"Gi det videre" er tema for Misjonssambandet i 2024.  "Gi", som i å dele ut gratis, 
ufortent, utan atterhald til alle dei som vil ta i mot. "Det", som i ordet om korset, 
evangeliet, kallet til frelse, nåden. "Videre", som i dei unådde, naboen, kollegaen, 
familien, dei unge. Dette er kallet vårt – å gå ut, å gje evangeliet vidare! 

For å kunne gje vidare må me ha teke imot sjølve. Har du teke imot? Lever du med 
Jesus?  Den som er tilgjeven mykje elskar mykje. Me er elska med ein ufatteleg 
kjærleik. Han vil reise oss opp. Han vil føde oss på ny. Han vil snu framtida vår frå dom, 
død og fortaping – til frelse, liv og himmelhåp. Heilt gratis, ufortent og utan eigen 
innsats vert dette vårt, om me vil ta imot. Vil du ta imot? Og dette skal me få lov å gje 
vidare! 

Hjarteleg velkommen til Fellesskap Sørvest 2024! Eg håpar du kjem, og eg håpar at 
du vil ta med dine! Velkommen! 

Torleiv Åreskjold, regionstyreformann 
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PROGRAM 

 

10.30 Drøs, registrering og vrimling 

11.00   Fellesskapssamling  
 Andakt: Martin Dyngeland 
 Sang: Joyful/mini joyful 
 Forbønnshandling 

12.15 Matpause 

13.15 Temasamling – Gi det videre. Hans Arne Sanna 

«Verden for Kristus» er utgangspunktet for vårt arbeid, men hva betyr det   i 
vår tid? Hvor og hvordan skal vi jobbe med å nå det store målet om «verden 
for Kristus?» 

 Misjonstivoli 

Samtidig som det er temasamling vil misjonstivoliet være åpent. Det er gøye 
aktiviteter som samler inn penger til misjonen. Det blir poster rundt omkring i 
«hallen» i IMI. Alle aktiviteter blir betalt med misjonspenger. Misjonspengene 
kjøpes i misjonsbanken  på standen til region sørvest med ekte penger (Vipps 
eller kontant). Vi oppfordrer både unge og gamle til å ta en tur på 
misjonstivoliet.  

14.15 Avgang til «Fangene på fortet» fra 5. klasse og oppover 

14.30 Årsmøte m/pause.  

 Konstituering av årsmøtet  
 Aktiviteter for barn under 5. klasse (med følge)     

18.00 Matpause 

19.00    Kveldssamling 

Tale: Hans Arne Sanna 
Sang: Henriette Lodden  
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SAKSLISTE 

1. Konstituering 
a. Valg av to ordstyrere 
b. Valg av to referenter 
c. Valg av to til å skrive under møteprotokollen 
d. Valg av referenter til Utsyn og dagspressen 
 
2. Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
3. Valg 
a. Regionstyret 
b. Barne- og Ungdomsrådet 
c. Valgnemnda 

 
4. Årsmeldinger for Region sørvest for 2023 
a. Melding fra Regionstyret med orientering om regnskapet 
b. Melding fra Barne- og Ungdomsrådet 

 
5. Nye lover for Region sørvest 
 
6. Gi det videre - Samtale om arbeidet 

 
7. Hilsen fra Hovedstyret  

 
8. Eventuelt 

 
 
 
 

Utlevering av stemmemateriell 
Vi ber om at utsendingene registrerer seg og henter stemmemateriellet før årsmøtet 
starter kl. 14.30. Registreringen åpner kl. 10.30 (oppfordrer til å registrere seg fra 
starten av dagen, men det er og mulighet i pausene.) Siste frist for henting av 
stemmemateriell er 15 minutt etter årsmøtets start. (jfr. «Retningslinjer for 
godkjenning av fullmakter m.m. til regionårsmøtet», paragraf 6).  
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AKTIVITETER  
Barn under 3 år: 
Det blir en lekekrok med noen leker for de aller minste bakerst i møtelokalet. 

3-6 år: 
13.15 – 14.30 Misjonstivoli 
14.30 – 18.00 Aktiviteter  
Under årsmøte vil det være aktiviteter for barna i regi av komitéen. Barna må ha med 
følge (det kan være mor/far, besteforeldre, tante/onkel eller andre som kan være 
sammen med dem). Det kan være samme følge for begge aldersgruppene. 
Aktivitetene vil være lek, forming, gymsal m.m. i samme bygg som møter og 
matpauser for de voksne.  
Pris: Gratis 

1.-4. klasse: 
13.15 – 14.30 Misjonstivoli 
14.30 – 18.00 Aktiviteter 
Under årsmøte vil det være aktiviteter for barna i regi av komitéen. Barna må ha med 
følge (det kan være mor/far, besteforeldre, tante/onkel eller andre som kan være 
sammen med dem). Det kan være samme følge for begge aldersgruppene. 
Aktivitetene vil være lek, forming, gymsal m.m. i samme bygg som møter og 
matpauser for de voksne.  
Pris: Gratis 

5. kl. og oppover (Fangene på fortet): 
13.15 – 14.00 Misjonstivoli 
14.00   Registrering 
14.15   Avreise med rutebuss fra Tjensvollkrysset til Fangene på fortet.  
   For mer info: stavanger.fangenepafortet.no  
Ca. 17.15  Rutebuss fra Fangene på fortet til IMI 
Det er ikke behov for treningsklær, men noe lettere klær anbefales. Man kan bli noe 
varm under aktivitetene så vi anbefaler at man har på seg en t-skjorte. Vi har låsbare 
oppbevaringssted til utlån, til ytterklær og eventuelt skift.  
Pris: Kr. 290,- (inkl. busstransport og inngangsbillett). NB begrenset plass!! 

Påmeldingsfrist for barneaktiviteter er 22. mai. 
Påmelding etter dette har forbehold om kapasitet. Påmelding skjer via hjemmesiden 
nlm.no/sorvest/rm. Kontakt regionskontoret på telefon 51 82 31 00 for eventuelle 
spørsmål (i kontortiden mandag-fredag kl. 09.00-14.00). 
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PARKERING 
Parkering i parkeringshuset Forum (umiddelbar nærhet til IMI Forum) eller 
parkeringshuset Siddis (kort avstand til IMI Forum). All parkering i området er 
avgiftsbelagt. Pris kr. 20,- pr. time. Makspris pr. døgn kr. 148. Avgiften betales med 
kort eller via app.  
NB! Vær tidlig ute da det skal være et annet stort arrangement samme dag. 
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ÅRSMELDINGER 2023 – SAK 4 
REGIONSTYRET 
Gi det videre 
«For jeg skammer meg ikke ved evangeliet, for det er en Guds kraft til frelse for hver 
den som tror, både for jøde først og så for greker. For i det åpenbares Guds 
rettferdighet av tro. Som det står skrevet: Den rettferdige av tro skal leve.» Slik 
innleder Paulus Romerbrevet. En større gave enn den vi har i evangeliet kan ikke 
tenkes. Likevel kan menneskefrykt og kanskje også skammen over ens eget liv holde 
oss tilbake fra å gi det videre. Men det er ikke oss selv vi skal forkynne, det er Ham vi 
skal peke på. Han, som rettferdiggjør den ugudelige. Det budskapet har vi fått det for 
vår egen del og for å gi det videre. Vi står i gjeld, sier Paulus to vers tidligere. Vi står i 
gjeld til våre barn, til våre naboer og til alle de vi ikke kjenner langt borte. Vi har noe 
å gi videre. Evangeliet må ikke stoppe med oss! 

Den åndelige situasjonen 

Det er utfordrende å holde fram Bibelen som Guds ord i Norge i dag. Mange betviler 
at Gud virkelig har talt og at Bibelen er åpenbaringen av Hans ord. Det settes 
spørsmåltegn ved at Gud skapte mennesket i sitt bilde, til mann og til kvinne. Også 
Bibelens kall til omvendelse og evangeliets budskap om frelse i Jesus alene, er det 
mange som vil sette en strek over. Kristne møtes ofte av et ubehagelig press om å 
være politisk korrekt. Samfunnet har laget seg sin Sannhet som det ikke er lov å avvike 
fra. 

Heller ikke i våre forsamlinger og bedehus er det selvsagt at det er skriften alene som 
preger våre tanker og holdninger. Også hos oss er det behov for å løfte opp Bibelen 
som eneste rettesnor for troen og livet. Hver og en av oss trenger å prøve seg selv på 
at vi lever ved kilden (Salme 1,3) og at vi gir Jesus rom i våre liv. Har vi selv behov for 
evangeliet om syndenes forlatelse? Forkynnelsen hos oss må være preget av Guds kall 
til omvendelse med Bibelens budskap om frelse og fortapelse som bakteppe. 

Det er grunn til frimodighet. Evangeliet er Guds kraft til frelse fremdeles. Også i våre 
dager er det noen som Gud leter etter og som får møte ham, både i vårt arbeid og i 
andre kristne sammenhenger. 

Forkynnerarbeidet 

Troen kommer ved forkynnelsen. Vi har mange store og viktige arenaer for å møte 
barn, ungdom og voksne med Guds ord. Ukentlig er det mange samlinger på de faste 
møtestedene våre. Daglig forkynnes evangeliet i våre barnehager og våre skoler. 
Daglig forkynnes evangeliet til lyttere i bilen eller hjemme i stua via pTro og  
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Jæren misjonsradio. Handlings-
planen som ble vedtatt på 
forrige årsmøte legger inn over 
oss at vi stadig må være på leting 
etter nye muligheter og dører 
som åpner seg. 

Det er ikke meldt om store 
vekkelser i arbeidet vårt i 2023, men det er jevnlig gledelige meldinger, både fra 
skolene og fra arbeidet på bedehusene og i forsamlingene om nye som bekjenner 
troen og kristne som blir fornyet gjennom forkynnelsen. 

Vi er takknemlige for alle som trofast deltar i denne store tjenesten, både av frivillige 
og ansatte. En del frivillige brukes i regionens reiserute og mange deltar også lokalt 
på sitt  
bedehus. Regionstyret er opptatt av at her må vi ha stadig ny rekruttering. 
Nådegavene til å forkynne må «dyrkes fram» ved at unge med et godt vitnesbyrd blir 
gitt tillit og mulighet til å vokse i oppgavene. Også vitne-tjenesten skal «gis videre». 

Misjonsfelleskapene 

Vi trenger hverandre som kristne! I fellesskapet får vi høre Guds ord forkynt, vi får 
prise ham gjennom vitnesbyrd og 
sang, vi oppmuntrer og støtter 
hverandre og vi blir utrustet til 
tjeneste. Vi trenger både de store 
fellesskapene der vekten ligger på å 
ta imot og de små gruppene der det 
ligger bedre til rette for samtale og 
omsorg. 

Vi trenger at fellesskapene våre er 
åpne slik at nye kan finne sin plass. Vi må også finne frimodighet til å invitere inn nye 
i våre fellesskap. Det første steget på å få andre med på veien er kanskje å invitere 
dem inn i livene og hjemmene våre. 

Også fellesskapene trenger hverandre. Regionen legger derfor opp til at ledere fra de 
ulike fellesskapene kan møtes og utveksle erfaringer gjennom forsamlingsnettverk, 
styreledersamlinger og kursopplegg som «Vekst». Det er planen å starte en ny runde 
med «Vekst» høsten 2024 der bedehus som er eller ønsker å bli organisert som en 
forsamling kan møtes jevnlig over en toårs-periode.  

Organisasjonsformen av fellesskapene vil og skal variere ut fra hva som er tjenlig på 
det enkelte sted. Vi trenger både de «nye» forsamlingene og de «gamle» bedehusene. 
Det viktige er at organisasjonsformen best mulig gir oss muligheten for «å gi det 
videre». 

Misjonssambandet sørvest hadde ved årsskifte 653 innmeldte lag, det er en nedgang 
i forhold til året før. 

Møtetype 2023 2022 2021 2020 

Møteuker 92 88 83 111 
Doble møteuker 6 11 4 5 

Korte serier* 81 113 95 39 
Enkeltmøter* 800 733 650 578 
* veldig mange enkeltmøter og korte serier organiseres 
lokalt og kommer derfor ikke med i oversikten her 

Fellesskap 2023 2022 2021 2020 

Forsamlinger 32 32 28 29 

Misjonslag 55 56 65 63 
Foreninger 310 320 315 324 

Barnelag 126 135 138 139 
Ungdomslag 63 66 68 68 

NLM-kontakter 67 71 71 74 
Totalsum 653 680 685 697 
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Internasjonalt kristent felleskap (IKF)  
Det flerkulturelle arbeidet i region Sørvest er en viktig del av strategien for både 
regionen og forsamlingene våre. Det er gledelig å merke den entusiasmen som dette 
har skapt, og at flere er nå opptatt av hvordan vi kan virkeliggjøre kallet vårt til å dele 
evangeliet med nye landsmenn. 

Regionale arrangement 
Etter to år med avlysninger på grunn av covid, var det godt å få reise på IKF-regionens 
tradisjonsrike vinterweekend i slutten av januar. Vi var omkring 80 deltakere fra Jæren 
og Nord-Jæren. Mange av disse var ukjente både for oss og med den kristne tro. IKF-
kvinnehelgen ble gjennomført på høsten med god deltakelse. Det er også populært 
når vi inviterer til dagsturer til Holmavatn, både med påskevandring og familiedag. 

IKF årsmøte 
23. april 2023 var det IKF årsmøte i Salem med rapporter, samtale og valg av styre. 
Det ble uttrykt en stor takk til alle medarbeidere og frivillige som gjør en stor innsats 
på ulike områder i regionen. IKF-arbeidet når ikke lenger enn det den enkelte av oss 
gjør, og dette er det Herren bruker og velsigner. 

IKF Salem 
I løpet av 2023 har vi hatt 43 gudstjenester i IKF, der en av samlingene var en 
adventsfest før jul. Slik som tidligere har vi gjennomført ett familiemøte hver måned, 
mens det på resten av søndagene har vært søndagsskole for barna. Det siste året har 
vi sett økende oppmøte, der flere har kommet tilbake etter et opphold under 
pandemien. Vi har likevel ikke så mange barnefamilier som tidligere, og 
søndagsskolen har vært en mindre gruppe enn før. Nytt av året er GymSalem i 
Bergelands VGS sin gymsal, der ungdommer med innvandrerbakgrunn samles 
annenhver uke til Bibel, ballspill og lek. 

Nye tiltak i regionen 
Vi er svært takknemlige for at det har blitt startet opp en Internasjonal Kafe på Kleppe 
bedehus. Her samles 10-20 barn, 5-20 voksne og 6-7 frivillige. To fra IKF-staben har 
jevnlig deltatt her for å støtte dette flotte tiltaket. 

På Misjonshuset i Haugesund har det også arrangert Internasjonal Middag, og det 
arbeides aktivt for å finne veien videre inn mot de flerkulturelle i dette området.  

Misjonsarbeidet utenfor Norge 
Gud har betrodd oss et betydelig ansvar for å gi evangeliet videre der Jesu navn ikke 
er kjent. Ved årsskiftet var det hele 67 utsendinger med tilknytning til region sørvest 
i misjonstjeneste. Dette tallet inkluderer de som er i ettåringstjeneste. Det er et 
betydelig høyere tall enn året før. Hele 11 enheter reiste ut i 2023, ni av disse for 
første gang. Seks ganger i løpet av året fikk misjonsfolket på ulike steder samlet seg 
til innvielse og forbønnshandling for nye utsendinger.  

Slike samlinger er en høytidsstund. De blir etterfulgt av en hverdag som kan være tøff 
og utfordrende for de som er sendt ut. Vi må huske disse og ikke minst barna som er 
med i bønn til Gud! Vi må be om at Ordet må ha framgang og at utsendingene blir 
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bevart fra det onde. I hverdagen må også vi som er i Norge prioritere slik at det er 
økonomi til å drive arbeidet. Siden så mange utsendinger er knyttet til vår region har 
vi et særlig ansvar der!  

Institusjoner 

Alt vårt arbeid har det 
samme siktemålet. 
Radiostasjonene er en 
direkte kanal for å nå 
både troende og ikke-
troende med kristen 
forkynnelse.  

Leirstedene gir oss 
mulighet til å samle 
barn, unge og voksne 
til leirer og weekender. 

Gjennom barnehagene 
og skolene ønsker vi å 
gi de unge den 
opplæringen og 
tryggheten de trenger 
samtidig som vi får gitt 
dem evangeliet. 

Gjennom 
gjenbruksbutikkene 
ønsker vi å bidra til god 
forvaltning samtidig som vi ønsker å møte med kristne i hverdagen. 
Gjenbruksbutikkene bidrar også i stor grad til at vi i Misjonssambandet har den 
nødvendige økonomien til å gi evangeliet videre (se avsnittet om økonomi).  

Institusjonene er i større grad enn det øvrige arbeidet avhengig av de offentlige 
ramme-betingelsene. Endringer som gjøres i lovverket oppleves noen ganger som 
bevisste innstramminger for å avgrense valgfriheten i samfunnet. I 2023 ble det 
fremmet flere politiske forslag som kan få betydninger for barnehagene og skolene. 
En landsomfattende felles protestaksjon for friskolene gjorde at regjeringen utsatte 
en varslet innstramming i økonomien for skoler som har både barne- og 
ungdomstrinn. Det er fremdeles uvisst hvordan den saken vil lande. Et annet forslag 
gir kommunene større mulighet til å legge ned private barnehager. Vi må arbeide 
både politisk og i bønn for at vi fremdeles skal få drive dette viktige arbeidet. 

De økonomiske rammebetingelsene for skolene er dårlige når det kommer til 
skolebygg. Nybygg og større renoveringer må i stor grad dekkes av gaver. Regionstyret 
er takknemlig for det håndslaget hovedstyret gav til skolene gjennom ekstraordinære 
kapitaltilskudd i 2023. Den dekket det umiddelbare behovet som den regionale 
skoleinnsamlingen var tenkt til å dekke, den er derfor avsluttet. Vi vil oppfordre 

Barnehager i region sørvest Barn Ansatte 

Fjordsyn barnehage, Tau 76 21 
Fredheim barnehage, Stavanger 61 22 
Tryggheim barnehage, Nærbø 69 19 
Utsyn barnehage, Finnøy 36 9 
Frøyland barnehage, Kvernaland 67 21 
Misjonsbarnehagen Lasse Liten, 
jStokStavanger 

48 16 
Lube barnehage, Lura 50 15 
Sum NLM-barnehager i region sørvest 407 123  

Skoler i region sørvest Elever Ansatte 

Tryggheim Forus, inkl. vgs  
 

172 31 
Tryggheim Strand 117 27 
Tryggheim ungdomsskule, Nærbø 288 53 
Tryggheim vgs, Nærbø 552 119 
Lundeneset vgs 178 47 
Danielsen ungdomsskole, Haugesund 89 24 
Danielsen ungdomsskole, Karmøy 
 

175 28 
Norheim vgs 66 15 
Sum skoler i region sørvest 1637 344 

Sum skoler og barnehager i regionen 2004 467 
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misjonsfolket til å gi jevnlig til skolene og til leirstedene gjennom deres egne 
innsamlinger!  

For å drive de mange institusjonene trenger vi gode folk. Regionstyret er takknemlige 
for alle de gode og bevisste medarbeiderne som har sin arbeidsplass der. Det er 
spennende hver gang en stilling blir ledig om vi får inn rett person til å ta over. Vi er 
glade for at vi kan be til høstens Herre om at han må drive arbeidere ut til sin høst. 

Høsten 2023 ble det arrangert en konferanse i regionen for barnehagene. 
Regionstyret har ellers sammen med hovedkontoret hatt mange og gode 
møtepunkter med de ulike skolene gjennom høsten. 

Arbeidet med handlingsplanen 

Handlingsplanen som ble vedtatt på regionens årsmøte i 2023 ligger til grunn for de 
økonomiske prioriteringene som regionstyret gjør. Planen brukes aktivt i 
administrasjonen, i IKF og i områdeteamene. Noen delmål er blitt nådd i 2023, men 
de store målene krever mer tid og arbeid før en kan konkludere med hva en har 
oppnådd og hva en eventuelt ikke har kunnet få til. 

Økonomi 
Regnskapet for 2023 viser driftsinntekter på 52,6 millioner kroner. Av disse utgjør 
gaveinntektene 47,7 millioner. Dette er 570.000 mer enn i 2022, men en million 
mindre enn i 2019 og mer enn tre millioner mindre enn budsjettert. Det er minst tre 
årsaker til at gaveinntektene ikke viser økning over flere år. Først rammet pandemien 
mye av møteaktiviteten og kollektinntektene, deretter slo uroen i organisasjonen inn 
også på givertjenesten og nå i 2023 har mange erfart at privatøkonomien har vært 
mer krevende enn før. Regionstyret budsjetterer i 2024 med godt 3% økning i 
gaveinntekter (49,2 millioner). Det er krevende i en tid med høy inflasjon og store 
forpliktelser også i misjonsarbeidet i utlandet å få budsjettet til å gå i sammen. I 
hjemmearbeidet har vi måttet reduserer budsjettforslaget med omtrent en million 
etter behandlingen i hovedstyret. 

Driftsutgiftene endte på 29,2 millioner, omtrent som budsjettert. Det er imidlertid 3,5 
millioner høyere enn i 2022. Lønnsutgiftene står for 3,0 millioner av økningen. 

Regionbidraget, det vil si det regionen bidrar med til arbeidet på NLM sine misjonsfelt 
og ved hovedkontoret, endte på 23,5 millioner kroner. Dette er 3,5 millioner under 
budsjett, og 1,8 millioner mindre enn året før. Gode inntjening i gjenbruksbutikkene 
gjør at det totalt er «sendt» 825.000 kroner mer til hovedkassen enn i 2022. 
Gjenbruksbutikkene har økt overskuddet med nesten 25%, fra 11,1 millioner til 13,7 
millioner. Bidraget fra gjenbruksbutikkene er ikke en del av regionens regnskap. 

I testamentariske gaver ble det regnskapsført hele 15,7 millioner knyttet til vår region 
(mot 0,5 millioner i 2022). Testamentariske gaver regnskapsføres ikke som en del av 
regionregnskapet. 

Ansatte 

Det var ved nyttår 59 ansatte i Misjonssambandet sørvest. Av disse var åtte nytilsatte 
i løpet av 2023. Vi ønsker disse hjertelig velkomne og takker for at de er villige til å tre 
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inn i arbeidet som ansatte. To ansatte avsluttet arbeidsforholdet i regionen i løpet av 
året og en gikk ut i permisjon. Vi retter en stor takk til disse for det de har bidratt med 
gjennom årene og ønsker dem Guds velsignelse i tjenesten fortsatt. Totalt var det 38 
årsverk i regionen, det er en økning på 2,5 årsverk sammenlignet med 2022. 

Rett før nyttår kom oppsigelse av innleieavtale og stilling fra de to som har vært mest 
engasjert i Logos-arbeidet. Regionstyret takker dem for arbeidet som de har utført de 
årene de har vært engasjert i Logos og i regionen generelt. 

Kolbjørn Bø og Arvid Lodden sluttet som henholdsvis regionleder og 
administrasjonsleder i 2023. Begge hadde vært i regionledelsen i store deler av tiden 
siden regiondannelsen i 2011. Regionstyret retter en stor takk til dem begge for 
innsatsen og er glade for at de begge fremdeles er engasjert i andre stillinger i 
Misjonssambandet. 

Regionstyret/Regionårsmøte 

Regionstyret (RS) hadde 8 ordinære møter og behandlet 81 saker i 2023. 
Arbeidsutvalget (AU) hadde 7 møter og behandlet 35 saker. 

Regionårsmøte ble gjennomført i IMI Forum i Stavanger lørdag 3. juni. Antall 
utsendinger var 281. Hovedsaken som ble behandlet var regionens handlingsplan. 

Takk 

Arbeidet i regionen drives verken av regionstyret eller de ansatte alene. Det er de 
frivillige som er bærebjelken i arbeidet og som sammen med de ansatte holder 
arbeidet oppe. Regionstyret vil rette en stor takk til både de frivillige og de ansatte for 
det tjenersinnet og offerviljen de legger for dagen! Det kan være vi må så med gråt, 
men vi ser fram til å høste med jubelrop, som det står i salme 126. Vi har det største 
av alt å gi videre, og vi kan ikke gi oss nå. 

Torleiv Åreskjold (regionstyreformann), Helge Vatland, Kristine Gausel, Jon Håvard 
Gundersen, Sissel Marie Bjerga, Per Gunvald Haaland, Morten Nord-Varhaug, Bjarte 
Steinnes (1. vara) og Werner Larsen (regionleder). 

 

 

Forslag til vedtak: 

Regionårsmøtet godkjenner årsmeldingen fra regionstyret. 
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BARNE- OG UNGDOMSRÅDET 

Barne- og ungdomsrådet ønsker å rette en stor takk til alle frivillige og ansatte som 
har bidratt til møteplasser for barn og ungdom gjennom 2023.  

Vi er en stor region i aktivitet, og tusenvis av barn og unge har fått møte Jesus 
gjennom de mange ulike samlingspunktene som har blitt gjennomført. Men enda er 
det tid for å SÅ, enda er det noen som ikke har fått møte Jesus, så oppdraget om å gå 
ut i hele verden å gjøre disipler – det oppdraget fortsetter! Og det vil vi fortsette å 
være med på! 

Vi ser i tida vi lever i mer og mer viktigheten av tydelig forkynnelse til barn- og unge. 
De trenger noe trygt og fast å forholde seg til. Dette kan arbeidet til 
Misjonssambandet være med på å gi de.  

Barne- og ungdomsrådet ønsker å minne misjonsfolket på dette verset: «Blant dem 
er også dere kalt til Jesus Kristus.» Rom 1,6. 

Dette har vi vært med på i 2023 

Lag: Per 31.12.23 hadde vi 189 innmeldte lag for barn og unge. 

Årstall 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Antall 210 213 221 217 211 219 201 189 

Også i år opplever vi at enkeltpersoner, grupper, forsamlinger og fellesskap har et 
stort fokus på barne- og ungdomsarbeidet. Dette er gledelig!  

Selv om antallet lag går nedover, er ikke det ensbetydende med at det blir færre som 
får høre evangeliet. Noen grupper slås sammen til større lag eller gjøres om på. Større 
forsamlinger har ikke nødvendigvis meldt inn alle gruppene som egne lag, selv om de 
har mange samlinger for barn og unge. Samtidig kan nedgang i registrerte lag gi oss 
et varsel om at vi ikke er gode nok på å legge til rette for at overleveringen går videre. 
Hva gjør vi for at ungdom og unge voksne skal bli bevart i troen? Vi ser at vi må styrke 
dette arbeidet – oppdraget er ikke fullført! De oppvoksende generasjonene må får 
høre om Jesus!  

Leir og helgearrangement: 2023 har vært et godt leir- og arrangement år. Noen leirer 
har blitt fulle nesten før vi har rukket å legge dem ut til påmelding, det er gledelig. 
Men det gir oss også noe å jobbe med for å kunne nå ut til nye deltakere som ikke 
rekker å melde seg på i tide. Flere av arrangementene har hatt lange ventelister, 
spesielt på julegaveweekender.  

Dagsarrangement ser også ut til å treffe mange, og det er gledelig å se hvor mange 
som tar veien innom våre arrangement. Vi merker fortsatt en stor økning av barn fra 
ikke kristne familier, barn med lite og ingen kunnskap om Jesus og Bibelen. Vi ser at 
arrangementene er en arena hvor vi kan nå nye mennesker med evangeliet og gi 
barna en mulighet til å knytte relasjoner med andre kristne.  
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Det har blitt gjennomført 57 arrangement for barn, ungdom, familie og voksne i regi 
av regionen på våre leirplasser i 2023. Utover det er det også mange som nytter 
leirplassene til lags- og forsamlings weekender.  

3140 deltakere har vært innom våre arrangement dette året og et par hundre har 
stått på venteliste.  

I år har vi valgt å sammenligne tallene for 2023 med tallene fra siste normalår før 
korona. Det er gledelig å se at det totalt sett er en god økning i deltakertallet.  

 

Endringer opp eller ned i antall skylles blant annet høyrere deltakertall på noen leirer, 
nye arrangement eller arrangement som har blitt lagt ned av ulike årsaker.  

Lederbehov 
Det er knyttet stort behov til ledere på våre arrangement for at leirene skal bli 
kvalitetsmessig bra og for at deltakerne som kommer på leir skal oppleve at de blir 
sett og at de kan være trygge. Vi er takknemlige for alle frivillige som legger ned tid 
og krefter på å være med på våre arrangement. Vi kunne ikke gjennomført leirer uten 
frivillige. Til hver enkelt leir er det behov for 10-20 ledere, alt etter størrelse på 
deltakertall og opplegg i leiren.  

Vi ønsker å få kontakt med nye personer som ønsker å bruke ei helg i året for at barn 
og unge skal få et møte med Jesus. Det er flere barn som kommer fra våre 
forsamlinger som har med seg venner som ikke er kjent i kristne forsamlinger og lag. 
Vi tror det har en stor betydning at de møter ledere fra nærområde som de kan møte 
igjen i hverdagen. Vil derfor oppfordre forsamlinger til å være med som ledere på våre 
leirer.  

Gaming: I løpet av 2023 har vi hatt 2 leirer på Tonstadli, en på vårhalvåret og en på 
høsthalvåret. Vi opplever en økende interesse med over 40 deltakere på leirene. Flere 
av deltakerne kommer tilbake år etter år, for noen er dette første kristne 
arrangementet de deltar på. Leiren i desember hadde vi sammen med en 
adventsweekend, da var vi over 60 ungdommer. 

Sommertreff: 26. - 30. juni 2023 ble Sommertreff nok en gang arrangert på 
Lundeneset VGS. 160 deltakere og 60 frivillige ledere møtte opp for en fantastisk uke 
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med møter, aktiviteter, seminarer, underholdning, overraskelser og mye sosialt. Vi 
opplevde en enorm pågang, både på deltakerfronten og lederfronten. Dette tolker vi 
som at Sommertreff betyr mye for mange, noe vi er veldig takknemlige for!  

LOGOS: LOGOS var i 2023 til stede, rent fysisk, med fast undervisning i Sandnes. 
Oppmøte i Sandnes har variert en del, med alt fra 150 til 70 personer. Snittet har vært 
på rundt 90 personer pr samling. LOGOS har også hatt sammenhengende 
undervisnings-kvelder flere steder i regionen i 2023. LOGOS arrangerte to leirer på 
Holmavatn (24.-26.feb og 03.-05.nov). Vi har også hatt ansvar for tre huskirker, som 
fikk sin opprinnelse etter vekkelsen på Ålgård. Internett (podcaster og diverse sosiale 
medier) er den største plattformen. Podcasten fortsatte sin økning også dette året. 

I 2023 har podcasten hatt rundt 11 000 nedlastninger i måneden. For hver 
undervisnings-kveld som legges ut har det var fra rundt 2800 til 4800 nedlastninger.  

Både i 2021 og 2022 har LOGOS adressert en krise i sine årsmeldinger. 2023 har gitt 
oss samme type tilbakemeldinger, på godt og vondt. Det svært positive i 2023 har 
vært å se mennesker søke Gud! Vi har opplevd unge mennesker begynne å følge 
Jesus. Flere har begynt å lese i Bibelen. Hundrevis av ungdommer (og unge voksne) 
har blitt ledet til Korset, for å legge av syndeskyld.  

Men vi ser også fruktene av "fasade-kristendom": Kristne miljø som ikke er åpen om 
synd i egne liv, og som derfor heller ikke er vant med tilgivelse og oppgjør. Den 
oppvoksende generasjon formes av dette, og blir ofte "overfladiske" i møte med 
brødre og søstre. En blir u-fri. Det hviler noe uoppgjort og tungt over livet med Gud. 
Frimodigheten uteblir. 

LOGOS sin erfaring har vært at Guds nåde setter oss fri fra dommen - men setter oss 
også fri til å følge Han! Å høre Jesus til, er å ha blitt satt inn i Hans rike! Det er noe nytt 
og levende! Faktisk sier Bibelen at synden ikke lenger skal bestemme over oss! 

Rom. 6.14: "For synden skal ikke få herske over dere, for dere er ikke under loven, men 
under nåden." 

Konfirmantarbeid: Regionen har invitert til konfirmantundervisning i NLM 
Sandnesporten gjennom året. I tillegg har det blitt gjennomført 
konfirmantundervisning på Vea, Kvinnherad, Ryfylke, Ålgård, Klepp og Nærbø. Noen 
plasser er det sammen med andre organisasjoner. Flere av disse gruppene velger å 
følge fellesopplegget regionen har med to felles weekender og en felles dag. Det gjør 
at det samles rundt 100 konfirmanter på disse, noe som er veldig gledelig. Det ble 
gjennomført konfirmasjoner i flere av våre forsamlinger. Vi ser også at flere 
forsamlinger starter å tenke på hvordan en kan følge opp konfirmantene i 
konfirmanttiden. Dette er flott! Konfirmanttiden er ei viktig tid for ungdommene, og 
da er konfirmantarbeidet en trygg havn for disse, hvor de får åndelig veiledning og 
kan knytte viktige vennskapsbånd. En stor takk rettes til alle ledere som engasjerer 
seg i konfirmantarbeidet.  
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Barnehagene: Barnehagene våre har en viktig plass i regionens barne- og 
familiearbeid. For å bygge videre på et godt samarbeid mellom region og 
barnehagene har to ansatte dette som sin hovedoppgave.  

Dette året har regionen arrangert sin 3. barnehagekonferanse. Denne konferanse 
avholdes annen hvert år. Eierstyrer, styrere og pedagogiske ledere fra regionens 
barnehager er invitert til en kveld med tema, god mat og samtale. Årets tema var: 
Barns livssyndanning og Misjonssambandets barnehager - Mandat og muligheter i 
møte med mangfoldet. Margunn S. Dahle var med denne kvelden. 

Å drifte en barnehage er en krevende oppgave. Flere opplever økonomiske 
utfordringer. Det er viktig med gode søkertall, kompetente ansatte og gode bygg for 
å kunne sikre videre drift. Vi kan være stolte av barnehagene våre. De stiller høye krav 
til kvalitet, og er stadig i utvikling for å bygge en pedagogisk dyktig virksomhet. Men 
de blir stadig utfordret når det kommer til økonomi.  

De siste årene har barnehagenes eierstyrestryktur vært under utvikling. Tidligere har 
hver barnehage hatt et eget eierstyre. I den nye strukturen bli det tre eierstyrer. 
Prosessen har tatt lengre tid enn ønskelig, og dette har dessverre medført usikkerhet 
rundt ansvarsoppgaver. De nye eierstyrene er nå gjennom en siste formalitetsprosess 
før de trer i kraft våren 2024.  

Fra 2024 endrer NLM Barnehager navn til Preg Barnehager. Med dette navneskiftet 
ønsker barnehagene å være enda tydeligere på hva deres oppgave og mandat er: å 
Prege familier og lokalsamfunn.  

Vær gjerne med å be for barnehagene våre. Be om beskyttelse, frimodighet og god 
stabil økonomi. 

Skolene: Regionen har ikke hatt ansatte knyttet direkte opp mot skolene, men planla 
og gjennomførte Frontline Misjonskonferanse høsten 2023 på Tryggheim, Nærbø. 
Dette var også et samarbeid med Misjonssambandet ung, og var dermed en nasjonal 
konferanse. Helga kolliderte med andre ting for andre skoler, men ble likevel godt 
besøkt fra vår region. Det ble ei helg med misjon hvor misjonsoppdraget ble sådd ut.  

Skolearbeidet er et enormt stort barne- og ungdomsarbeid i regionen. Betydningen 
av skolene for elever og familier er enorm. Gjennom det arbeidet personalet legger 
ned får hundrevis av mennesker et møte med Jesus. En stor takk rettes til alle som 
har hatt og har sin tjeneste inn mot skolene! 

Kor: KRASP har i 2023 arrangert 3 leirer (2 på Utsyn og en på Solgry). Alle har vært 
fulltegnet med ca. 50 deltakere. Hovedleder i 2023 har vært Jan-Gunnar Haraldseid, 
dirigent Ivan Underhaug og taler Helga Bøe. 

SÅ – andaktshjelp for barnelagsledere: Arbeidet med SÅ andaktshjelp ble ferdigstilt i 
2023. Totalt har det nå blitt utarbeidet fire årshefter med andaktshjelp og tips. 
Ressursen er nå komplett slik at barnelagsledere kan gi barna en bred 
bibelundervisning gjennom fire år. Det har kommet tilbakemeldinger på at ressursen 
brukes rundt om, og er til god hjelp for lederne. En stor takk rettes til alle som har 
bidratt i utarbeidelsen av ressursen.   
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Teamarbeidet Lundeneset: Lundeneset har flere elever som engasjerer seg i ulike 
tjenester, fra barnelag, konfirmantarbeid og samlinger i Sandeid Fengsel.  

Ansatte: Ung arbeidet i regionen hadde i 2023 en bemanning på ca. 12 årsverk fordelt 
på 21 ansatte.  

Barne- og ungdomsrådet (BUR): BUR har hatt 5 møter og behandlet 32 saker i 2023. 
Det ble også gjennomført et fellesmøte med regionstyret.  

BUR høsten 2023: Kristoffer Heng (leder), Solveig Harestad (nestleder), Karen Fiskå, 
Håkon Brekkå, Jostein Egeland, Svanhild Rodal, Jarle Lode, Rebekka Kathrine Økland 
(1.vara) og Oddbjørn Myklebust (2.vara). 

 

 

Forslag til vedtak: 

Regionårsmøtet godkjenner årsmeldingen fra barne- og ungdomsrådet. 
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REGNSKAP 2023  
  

Med forbehold om endringer som følge av revisjon 

 

 
Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022 

Gaver  47 732 783 51 100 000 47 164 574 

Salgsinntekter 3 541 609 3 647 455 2 473 114 

Andre inntekter 1 340 911 1 372 000 1 334 297 

SUM DRIFTSINNTEKTER 52 615 303 56 119 455 50 971 985 

  
   

Varekostnader 2 857 385 2 946 325 2 300 056 

Lønnskostnader m.m. 21 887 397 22 004 130 18 941 695 

Andre driftskostnader 4 411 701 4 169 000 4 504 719 

SUM DRIFTSKOSTNADER 29 156 482 29 119 455 25 746 469 

  
   

DRIFTSRESULTAT 23 458 821 27 000 000 25 225 516 

Finansinntekter 62 508 0 36 136 

REGIONSBIDRAG 23 521 329 27 000 000 25 261 652 

  
   

Overføring fra Gjenbruk 13 759 076 0 11 249 978 

REGIONSBIDRAG INKL GJ.BR. 37 280 405 27 000 000 36 511 630 
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Hovedposter inntekter/utgifter 
Indeksregulert til 2023-verdier (i millioner kroner) 

 
 
 

Hovedposter fra regnskapet: 
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Fordeling av gavetyper over år 
 

 
 
 

 
 
*Noen gaver føres direkte i regnskapet og kommer ikke med i denne rapporten. 
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ÅRSRAPPORTER 2023 

RADIOER 

PTRO 
pTro – med Jesus til deg og naboen din.  
pTro er en regional lokalradio som er en forening i Misjonssambandet. Medlem-mene 
i foreningen er regionene Vest, Sørvest og Sør i tillegg til Hovedkontoret. 

pTro sender på DAB i mange deler av landet, og på internett og app i hele verden. Vi 
ønsker å være en tydelig kristen stemme i virvaret av stemmer som fins der ute. 
Fusjonen pTro ble fem år mars 2023, og i over 40 år har vi (gjennom våre forløpere) 
fortalt om Jesus til Norge. Takknemlige lyttermeldinger både fra nye områder, og i de 
tradisjonelle områder for Radio Gnisten, Gimra og Radio Sørvest, gir stor frimodighet. 
På radio kan hvem som helst lytte, og vi vet det er mange som ikke ennå kjenner Jesus 
som lytter. Så ser Jesus den ene og vi kan gjennom sendingene våre nå hver enkelt 
med det livsforvandlende budskapet – om Jesus som gir frelse, håp og framtid.  

Våre sendinger: Variert kristen musikk, troshistorier og andaktsstoff er vår 
hovedmeny. I løpet av året fikk vi en ekstra direkteflate, pTro-lunsj. Nå har vi altså fire 
hovedprogram, 7te9 (kl 07-09), GodHverdag (kl 9-11), pTro lunsj (11-13) og pTro-
kontoret (15-17). 

Verden for Kristus er Misjonssambandet sitt motto, og pTro er et viktig redskap i 
dette arbeidet. Vår visjon er: Med Jesus til Norge. Vi ønsker å være en variert radio 
både i forhold til musikk vi spiller, og mennesker vi intervjuer. Vi ønsker å formidle 
det kristne budskapet på en lett forståelig måte til personer som ikke kjenner dette 
fra før, samtidig som vi ønsker å gi påfyll og inspirasjon til kristne i hverdagen – også 
dem som av ulike grunner ikke kommer seg på møter. 

Personalet: Totalt 6,7 årsverk (med 20 % innleid fra region sør) var ansatt i radioen 
ved utgangen av 2023. Frivillige medarbeidere støttet opp etter behov, særlig i 
forbindelse med Respons-aksjonen og Møtetimen, og vi har ulike som bidrar i serien 
Refleksjon og MinMusikk. Vi får også ulike andaktsserier fra Norea, og podkaster fra 
ulike leverandører som vi sender på kanalen vår. Vi er tilstede på ulike arrangementer 
og har konserter og retrokvelder gjennom året, foreløpig primært i Rogaland. I 2023 
var vi med og arrangerte ei uke på Fangekasa bibelcamp, vi hadde stand på 
Skjærgårdssang og The Send (Stavanger) og var også tilstede med stands på de ulike 
regionmøtene for Misjonssambandet i sør, sørvest og vest.  

Kontor: Våre kontorer og studioer er lokalisert i Sandnesporten  i Sandnes, i Salem i 
Bergen og på Gimlekollen i Kristiansand. I tillegg har vi et lite innsamlingskontor på 
Hamar. 
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Gaver er vi avhengige av i vår giverfinansierte kanal. Vi har litt sponsor- og 
reklameinntekter, men det meste kommer i form av gaver fra våre lyttere. Vi har to 
aksjoner som vi kaller Respons vår og høst, og i tillegg har vi i 2023 startet opp med 
Vippsdager, noe som har vært en suksess. Vi merker at lytterne også ønsker pTro. Vi 
ønsker oss en bærekraftig økonomi som er forutsigbar, og derfor oppfordrer vi stadig 
flere til å bli faste givere til dette viktige misjonsarbeidet som radioen er.  Tusen takk 
for forbønn og støtte – sammen når vi både deg og naboen din med det aller viktigste 
– budskapet om Jesus. 

Anne Birgitte Lillebø Bøe, redaktør 

JÆREN MISJONSRADIO 
Jæren Misjonsradio eies av Misjonssambandets misjonslag på Jæren. Vi var 
opprinnelig en lokalradio som sendte på FM-nettet på Jæren. I dag når vi det meste 
av Norges befolkning gjennom DAB, i tillegg til at vi har sendinger på internett og 
fortsatt noen sendinger på FM-nettet på Jæren.  

Redaksjonen drives av frivillige, men vi har en ansatt i en liten deltidsstilling som 
administrativ ressurs. Regnskapet er ikke endelig avsluttet, men status på regnskapet 
i desember var 630 000 i inntekter og et overskudd. Vi hadde en økning i inntektene 
på ca 30% sammenlignet med 2022. Utgiftene har også økt med rundt 30%. Det meste 
av utgiftene gikk til å betale senderutgifter, som nå er høyere enn før siden vi sender 
til mesteparten av Norges befolkning. Vi hadde også betydelige utgifter til TONO for 
rettigheter til å spille musikk. Ifølge TONO er vi en av de mer populære lokalradioene 
i Norge, med 32 000 ukentlige lyttere. 

For å holde kostnadene nede så sender vi nå mer eldre musikk enn vi har pleid, da 
elde musikk ikke gir krav om betaling til TONO. Ut over noe eldre musikk, har det ikke 
vært store endringer i retningen på radioen. I all hovedsak så får vi gode 
tilbakemeldinger på programmene vi lager, selv om det så klart kan være en og annen 
som ikke hører på oss som ikke deler denne oppfatningen.  

En gladnyhet var at vi fikk en ny radiovert i året som gikk. Ove Sandvik har begynt å 
lage programmer for oss, hvor det første han lagde var en programserie om 
misjonshistorie sammen med Oddvar Dahl. Vi håper og tror den blir interessant for 
mange.  

Vi forsøker å kombinere nye programmer med å sende på nytt blant annet taler av 
forkynnere som har betydd mye for mange. På samme måte som klassisk litteratur 
ikke blir utdatert, blir ikke gode taler det heller.   

Vi vil benytte anledningen til å takke for alle som har lyttet til oss, og støtter radioen 
økonomisk og ved bønn.  

Guds fred,  
Pål Vigmostad, ansvarlig redaktør 
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LEIRSTEDER 

ERSDALTUN FORENINGSSENTER 
Dette året har vært et jevnt og godt år for driften på 
Ersdaltun. Utleie-situasjonen er nokså stabil. Vi merker nok 
en økt interesse fra den tyske organisasjonen vi har kontakt med om mer utleie i 
sommerhalvåret. Dette er noe vi vil forsøke å tilrettelegge for. Det er også en økende 
interesse for utleie i vinterhalvåret. 

Den årlige basaren ble også dette året arrangert på Ersdaltun. Resultatet er nå 
omtrent tilbake der det lå før Covid-perioden. Da ble som kjent både basaren og andre 
arrangement avlyst. Økonomien er grei og tilpasset den driften som er der nå. 
Ersdaltun har ingen gjeld.  

Vi har ikke foretatt større investeringer eller bygningsmessige endringer i 2023, men 
det planlegges en del større arbeider på uteområdene i 2024. Nødvendig drift og 
vedlikehold er, som før, i all hovedsak utført ved frivillig dugnadsarbeid. Dette forgår 
for det aller meste i sommerhalvåret. 

I 2023 har det vært 390 dagsbesøk (året før 210) og 1812 overnattingsdøgn (året før 
1781). 

Det har vært noen endringer i styret i 2023. Takk til Thorild Vatland og Tor Alsvik som 
har gått ut. Så er vi glade for at vi har fått inn 3 nye slik at styret igjen er fulltallig. Ved 
årsskiftet består styret av: Arvid Skåland (formann), Svanhild Kittang (nestformann), 
May Britt Garvik (ny), Øyvind Holta (ny) og Kjell Trodahl (ny).  

For styret i Ersdaltun foreningssenter, Arvid Skåland. 

HOLMAVATN UNGDOMS- OG MISJONSSENTER 
Vi har nå fått lagt bak oss et helt normalt driftsår etter flere år med pandemi. Det har 
vært et år der vi ser at driften tar seg opp igjen. 

Holmavatn fikk spørsmål fra Hero om vi kunne stille deler av plassen til disposisjon for 
et akuttmottak for flyktninger fra høsten. Dette stilte vi oss positive til, men dessverre 
så vant de ikke anbudet.  

Høsten 2023 var en god høst for oss, med stor aktivitet og store arrangement. Et av 
de var en 4 dagers samling for alle med forkynneransvar i Misjonssambandet. 

Det er arbeidet for å se etter nye inntektsmuligheter for det som ikke gjelder vår 
kjernevirksomhet som er leir og kristne arrangement. Dette er vanskelig. Vi 
oppfordrer folk til å bruke plassen til aktuelle sammenkomster. 

Vi gikk inn i 2023 med et stort underskudd, satte alle investeringer på vent og gikk 
gjennom hele drifta for å se om det var muligheter for å gjøre noe. Derfor er vi 
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takknemlig når vi ser at pilene peker i rett retning og at underskuddet nå er betydelig 
mindre enn i fjor.  

Også i 2023 har vi grunn til å være takknemlige for en god dugnadsinnsats. 
«Mandagsgjengen» fortsetter med vedsalg, der de både skaffer til veie, kløyver, 
pakker og kjører ut veden. Det er solgt ved for 131 000 kroner. Øvrig dugnad fortsetter 
også på servering til konfirmasjoner og bryllup, noe renhold og en del matlaging. Det 
er plass til flere, om noen har lyst å være med å bidra. 

Det er gledelig å se påmeldingen til leirene på Holmavatn. Påskevandringen samler 
mange som får med seg en fin og god samling, der påskebudskapet formidles på en 
litt annerledes måte. Sommer- og adventsleirene fikk i all hovedsak gode deltakertall. 
Det gir håp og motivasjon for videre drift! Det viser at leirplassen fremdeles trengs 
som et redskap for Misjonssambandet. 

Kolbjørn Bø, styreleder 

SOLGRY UNGDOMS- OG MISJONSSENTER 

2023 ble det første normalåret etter pandemien. De fleste av de faste 
aktivitetene/helgearrangementene var tilbake på plass. Samtidig stod utfordringene i 
kø. 

Personalet 
- Inger Skumsnes har vært kjøkken- og renholdsleder i 100% 
- Rolf Einar Amdal har vært daglig leder i 100% 
- Hans Ole Strand har permisjon fra sin stilling som driftsleder 
- Hanne Underhaug har vært ansatt som leirstedsmedarbeider i 50% 
Så har vi også 5 ungdommer på timebasis, som i hovedsak er med i helgene. 

Drift 
Det var fem helger uten arrangement på Solgry i fjor, inkludert ferieavvikling, så dette 
har vært et av de travleste årene som har vært. Hele 19 arrangement var i misjonens 
regi, med leirer og samlinger for barn, unge og voksne. Ellers hadde vi besøk av slekts 
treff, korsamling, korpsøvelse, menigheter, MC-klubb, yngreslag, skoler og ellers 
andre lag og foreninger. 

Økonomien 
Det vises til regnskapet i sin helhet. Selv om vi hadde den høyeste aktiviteten på lenge, 
har vi pådratt oss et underskudd på ca kr. 800.000,- mot et underskudd i fjor på kr. 
530.000,- 

Årsaken til dette resultatet er det flere grunner til. Det ene er at det er vesentlig færre 
deltakere pr arrangement, særlig våre egne. I 2018 var det rett over 1200 barn på leir, 
mot litt over 600 i fjor. Det andre var at i fjor hadde vi to store utbedringer som til 
sammen ble ca 1mill. Dette var utbedring av grunnmur på hovedbygget og ny 
flytebrygge. 
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For det tredje har det vært svært få som har kunnet hjelpe oss på dugnad, noe som 
igjen betyr at vi må kjøpe nesten alle tjenester. En fjerde årsak er prisstigning på varer 
og tjenester, som er vesentlig større enn hva vi kan ta inn igjen.  

Nytt i 2023 
Det var to ting som vi satte i gang i fjor. Vi startet med catering. Ikke så veldig mange 
oppdrag, men vi har tro for at det kommer etter hvert. 

Så leide vi inn 6 geiter som gikk og beitet ned vegetasjonen på området. Det var 
effektivt for driften og populært for gjestene. 

Fremover 
En av de store kostnadsdriverne er strøm. Selv med strømstøtte så er dette fortsatt 
på et høyt kostnadsnivå. Vi har satt i gang et prosjekt for å vurdere solkraft som 
energikilde. Dette håper vi skal kunne gi oss god besparelse på sikt, og at vi kan få 
dette på plass i 2024. 

Styret 
Har i fjor vært: Arve Austneberg (leder), Jakob André Vedøy, Åsmund Eide, Eli Høines 
og Leon Dyngeland (vara) 

Rolf Einar Amdal, daglig leder 

TONSTADLI FERIE-, KURS- OG MISJONSSENTER 
2023 startet med at vi etter 2 koronastengte år, endelig kunne samles til Bibelkurs på 
Tonstadli igjen! Det ble fullt hus og fornøyde deltakere.  

Vinteren ellers inneholdt blant annet fire uker leirskole for kristne friskoler i Rogaland, 
og ellers nokså god dekning i helgene, av barne- og ungdomsleirer, 
forsamlingsweekender og andre foreninger. Vårhalvåret er fortsatt den delen av året 
vi gjerne skulle hatt litt flere folk i helgene, vi setter pris på å kunne avholde 
konfirmasjonsselskaper og å levere catering til selskap.  

Sommerferien ble innledet med en vellykket festival for 5.-7. klasse og deretter noen 
lengre leirer av ulike organisasjoner. Om sommeren har vi en del ledige uker til leir 
eller annet. Nytt av 2023 var at vi la ut ledig overnattingskapasitet på booking.com, 
noe som medførte en god del mer turister enn tidligere. Det er gledelig! 

I år var UL tilbake i Rogaland, og da fikk Tonstadli stå for matsalg igjen! Det ble en 
travel, men veldig kjekk uke. Vi takker en god dugnadsgjeng for innsatsen! 

Høsten var fullstappet med mange forsamlingsweekender, konfirmantweekend, 
julegaveweekender og mange kurs og selskap. Det ble også en god del julebord opp 
mot jul, og vi har vært heldige med lite sykdom blant ansatte og deres barn! 

2023 har vært preget av bygging. Den gamle, utdaterte gymsalen ble revet i starten 
av året, og et nytt aktivitetsbygg har blitt bygget opp. Her har det blitt gymsal med en 
stor og kjekk klatrevegg, og det vil også bli barnerom, gamingrom, kiosk og god 
mingleplass med ulike aktivitetsmuligheter her. Bygget skal stå ferdig på sommeren 
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2024, og vi tror det blir et veldig løft for kvaliteten på leir og andre weekender her. 
Våren 2023 ble en ny hinderløype bygget i skogen på nedsiden, den er veldig mye i 
bruk, et kjekt aktivitetstilskudd.  

Vi har også bygget fem nye rom, hovedsakelig for å kunne ta inn flere arbeidsfolk uten 
at det skal gå utover den opprinnelige kapasiteten til andre grupper. Arbeidsfolk som 
leier på langtidsbasis, er et veldig godt tilskudd til økonomien.  

Å jobbe på Tonstadli er veldig meningsfullt, noe vi prøver å huske på midt i all bygging, 
oppvask, snømåking og regnskapsføring. Ønsket er fremdeles at Tonstadli kan få være 
en ladestasjon for både barn, ungdom og voksne. Størst av alt er ønsket om at 
deltakerne kan få et møte med Jesus og bli glad i han. 

Økonomien: Driftsresultatet viser et underskudd på ca kr 360 000,- før skatt. 
Avskrivinger på ca 900 000,- gjør at likviditetsmessig er det ingen grunn til bekymring. 
Økonomien i 2023 er preget av at Tonstadli er midt i en byggeperiode, men styret er 
ikke bekymret for et svakt resultat, da det er grunn til å tro at det er forbigående. 

Aslaug Nord-Varhaug, daglig leder 

UTSYN MISJONSSENTER 
2023 var et år med stor aktivitet, god leirvirksomhet, mye cateringleveranser, mye 
selskap og andre arrangement på huset. Vi bruker lite tid, kanskje for lite, på PR, men 
opplever å ha et godt omdømme, og at bestillinger og bookinger kommer inn nesten 
daglig. Det er et takkeemne.  

I januar var vi faste ansatte på to-dagers leirstedpersonellkurs på Tonstadli, for alle 
leirstedene i Misjonssambandet. Her var vi sammen med NLM Norge og alle 
regionlederne, og temaet for samlingen var «Gjestfrihet». Nyttige dager med mye 
inspirasjon og godt fellesskap.  

Misjonssambandet hadde 14 leirer og weekender på Utsyn i løpet av året. 
Barneleirene hadde ventelister, og det er kjekt å se mange som er på leir for første 
gang, men også de som kommer igjen på leir etter leir. Det er godt oppmøte også på 
arrangement for voksne; inspirasjonsweekend for kvinner, mannsweekend og 
arrangementet Prepare Him Room, rett før jul, samler mye folk.  

På høsten ble det klart at vi ville satse på ny utvidelse av hovedbygget. Tiltaket ble 
godkjent av kommunen, grunnarbeidet var ferdig i midten av november, og rett etter 
starta rivearbeid både inne i møtesal og utvendig. Vi fikk opp midlertidige innervegger 
i møtesalen, slik at vi kunne ha full drift samtidig som byggearbeidene pågikk i hele 
desember. Dette blir et stort løft for hovedbygget, og alle typer arrangement som skal 
være på Utsyn fremover. Tiltaket er budsjettert på 2,4 mill. Det blir tatt opp byggelån 
på 2 mill i 2024. I tillegg kommer oppgradering av lyd- og bildeutstyr til ca 200 000,-. 
Dette er finansiert av basarinntekter. 

Økonomien er positiv, selv om omsetningen totalt var noe ned i forhold til året før. 
Årsresultatet viser et overskudd på 215 263,-. Langsiktig lån per 31.12 var på 3,9 mill. 
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Staben utgjør 2,6 årsverk i faste ansatte, og vi har mange timelønte tilkallingsvikarer 
som hjelper til på toppene. Det blir også lagt ned en betydelig del i dugnadsarbeid av 
venner av leirplassen! Det gir merverdi på mange plan, og vi er svært takknemlig for 
dette! 

Styret hadde 4 møter, og behandlet 21 saker. Styret har bestått av Bjarne Ydstebø 
(leder), Øyvind Eggebø (nestleder), Kari-Anne Kilane Nes, Thore Askvik, Kjetil Sevheim 
og Åge Sele (1. vara).  

Vi takker for misjonsfolket sin omsorg i oppmuntrende ord og hilsener, dugnad, 
forbønn og gaver!  

Sissel Marie Bjerga, Daglig leder  
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BARNEHAGER 

FJORDSYN BARNEHAGE 
Vi har 5 ulike barnegrupper: Blåklokken, Snøklokken, Fiolen, Tusenfryd 
og Skogsstjernen med til sammen 76 barn. 

Vi har en stabil personalsituasjon, men har hatt et noe forhøyet sykefravær. 
Sykefraværet er hovedsakelig ikke arbeidsrelatert. Vi har fått innvilget dispensasjon 
for 28% pedagog ut dette barnehageåret, i tillegg til at daglig leder har foreløpig 
dispensasjon fra utdanningskrav. Oppfyller bemanningsnorm.  

Regnskapet for 2023 viser et underskudd på kr. 318 755. Dette skyldes hovedsakelig 
økte pensjonskostnader. 

Faglig utvikling i barnehagen: 
- Utarbeidelse av årsplanen sammen med personalet. Den fungerer som et 

arbeidsredskap gjennom året.  
- Samtlige barnehager i Strand kommune er med i lærende nettverk der 

inkluderende barnehagemiljø og voksenrollen er tema.  
- Månedlige og ukentlige møter med fokus på å skape sammenheng mellom 

tidligere og nåværende arbeid rundt sentrale tema som autoritativ 
voksenrolle, trygghetssirkelen, relasjonskvalitet, verdier/kjerneverdier, lek, 
sosial kompetanse m.m.  

Kristen formidling: 
- Verktøy og arbeidsmåter: 

Vi gjennomgår sentrale bibelfortellinger ved å bruke «Kort og godt» og 
«Smått og godt». I tillegg bruker vi flanellograf, Jarle Waldemar sine idéhefter, 
bøker, konkreter og en del materiell på nett. Vi har også dramasamlinger. 

- Synlig praksis i hverdagen: 
Ønsker å vise nestekjærlighet i relasjon med både barn, foreldre og kollegaer, 
og ser på de spontane samtalene med barna om Jesus og Bibelen som finner 
sted i løpet av dagen som svært verdifulle. I tillegg synger vi kristne 
barnesanger, og har laget en liste på Spotify som foreldrene kan bruke i 
hjemmet. 

Medlemmene i styret er tilknyttet en NLM forsamling og vi har hatt årsmelding på 
årsmøtet til Tau misjonsforsamling. 
 

Vi har hatt flere besøk av Sigrid Voster fra NLM Ung sørvest. 

Kristin Nordbø, daglig leder 



 

 

28 

FREDHEIM BARNEHAGE 
Vi opplever at 2023 har vært et fint barnehageår; med foreldre og barn som setter 
pris på barnehagen og ansatte som trives og er engasjerte på jobb. Vi feiret 50 års dag 
for barnehagen i høst. Da arrangerte vi en stor hagefest med ulike aktiviteter for 
barna.  Det ble en vellykket feiring i flott sommervær!  

Vi har 61 barn og 22 ansatte i barnehagen. Vi har dessverre hatt noen ansatte som 
sluttet i løpet av 2023, men har funnet gode erstattere. Fraværet vårt er normalt til å 
være barnehagedrift. Vi har gode vikarer som hjelper til i sykefraværsperioder. VI ser 
fremdeles en trend på at barna har lengre oppholdstid og kortere ferie.   

Dette året har vi hatt et ekstra fokus på turer og miljøvern. Vi fikk et ekstra tilskudd 
fra kommunen som kalles såkornmidler, og dette gis til små prosjekter som prøves ut. 
Vi har da fått gjennomført smågrupper på tur for 2 åringene.  Dette har gitt oss ny 
læring og gode opplevelser. 

Kontakten med Preg barnehagene er viktig. Vi samarbeider med de andre 
barnehagene i regionen og vi har god støtte fra ledelsen og fra PBL. Barnehagens 
kristne formålsparagraf blir tydelig fremholdt ved ukentlige bibelfortellinger, besøk 
av Sigrid Voster ca 3 ganger i semesteret og ved at verdiene våre kommer frem 
gjennom sanger, samtaler og våre holdninger.   

Vi har, i samarbeid med forsamling, invitert til søndagssamlinger 4 ganger i 2023. Vi 
ønsker at familier i barnehagen skal komme på disse for å bli bedre kjent med 
hverandre og for å få med seg en bibelfortelling.  Det kommer noen familier, men vi 
ønsker at flere skal ønske å komme på slike samlinger.    

I barnehagens eierstyre satt Geir Tørring, Solveig Tjøstheim og Eimund Fjeldskaar i 
2023. Mange av sakene omhandler økonomi, bygg og ansettelser. Det er godt å ha 
denne støtten i et godt og engasjert eierstyre. 

Økonomien til barnehagen er stabil, men vi må fortsatt være forsiktige i bruk av 
vikarer og annet. Det er også en del vedlikeholdsarbeid som vi ønsker skulle vært 
utført, men som er usikkert på grunn av økonomi.  Dette gjelder spesielt uteområdet 
f.eks lekeskuret. Vi har også hatt noe ekstra utgifter til vedlikehold det siste året.   

Utfordringer videre:  
• Økende behov for vedlikehold. 
• Behov for flere ped.ledere. 
• Delta i kompetanseutvikling initiert av Pregbarnehagene og av Stavanger 

kommune. 

Beth Bakkane Erfjord, Daglig leder  
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FRØYLAND BARNEHAGE 
Lillian Fjelde valgte å si opp sin stilling og begynne i ny jobb i juni. I mellomperioden 
før ny daglig leder kom på plass fungerte Kristin Laland som daglig leder. Hun jobber 
til vanlig som pedagogisk leder i barnehagen. Marit Harberg Sele begynte i jobben 
som daglig leder i november. Derfor blir det en kortere rapport da undertegnede kun 
jobbet to måneder i 2023. 

Vi åpnet opp med 4 avdelinger og økte i løpet av året til 5 avdelinger, der den siste 
blir gradvis fylt opp med barn. Ved oppstarten i august så var det seks barn på denne 
avdelingen. Totalt antall barn er 67 barn og vi hadde høsten 2023 16.6 antall årsverk. 
Vi kommer til å fortsette å øke barnetallet videre framover. Vi har gode søkertall, og 
barnehagen fylles opp og utvides på en hensiktsmessig måte. Vi har vært heldige å få 
gode søkere til stillingene våre, og fylt opp med pedagoger høsten 23. 

Bygget ligger inntil nyetablert boligområde med naturen rundt oss. Vi har utsikt mot 
Frøylandsvannet, og fine turmuligheter like over gjerdet til naturområder som 
Brekkenuten og Njåfjellet. Turområdet blir mye brukt, og vi har også et flott 
uteområde i barnehagen som er veldig kjekt.  

Vi har godt samarbeid med andre barnehager og skole i området rundt, og har godt 
samarbeid med Time kommune og er med på deres satsingsfelt innenfor barnehager.  

Vi har nå skiftet navn til Pregbarnehage Frøyland AS. Vi opplever at stadig færre har 
kjennskap til NLM og Misjonssambandet, og dermed ikke oppfatter hva som skiller 
oss fra andre barnehager. Denne endringen vil bidra til å skape en større forståelse av 
hva vi ønsker å være som barnehage. Navnet forteller hva vi gjør- vi preger barna og 
setter verdifulle spor. Vi er de samme med de samme verdiene, og har stor tro på at 
dette blir bra. 

Samarbeidet med NLM region sørvest har vært positivt også dette året. Vi får besøk 
av barnearbeider en gang pr. måned. Det har vært stabilt besøk, og vi har fått blitt 
godt kjent. Det er fint å se barnas glede over samlingene og fortellingene som blir 
formidlet fra bibelen.   

Be gjerne om at vi skal få fortsette å ha tillit i denne bygda, og at mange velger å ha 
barna hos oss. Vi ønsker at barnehagen fylles med unike barn som finner sin trygge 
plass i fellesskapet. Be også om at vi får gode søkere til stillingene som blir lyst ut, med 
arbeidere som deler våre verdier og ønsket om å være et fyrlys på Kverneland.  

Marit H. Sele, daglig leder 

NLM-BARNEHAGEN LASSELITEN 
Vi er en fire avdelings barnehage som ligger på Stokka/Eiganes i Stavanger kommune. 
Barnehagen er bygget i 1978 og renovert i 2013. Vi har kort avstand til flotte 
turområder og disse blir flittig brukt gjennom hele året.  
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Dette barnehageåret har vi 3 småbarns avdelinger med til sammen 31 barn og en 3-6 
års avdeling med 16 barn. Dagene er fylt av store og små gylne øyeblikk. Vi får trøste, 
oppmuntre, veilede, dele gleder, le og kjenne på mestring. Vi får være med å finne 
gullet hos det enkelte barnet. Vi ber om at vi skal få bety en forskjell for barn, familier, 
ansatte, nabolaget og samfunnet.  

Det var kjekt å ta i bruk nytt navn fra 1. jan. 2024. Nytt navn, ny logo, et nytt uttrykk, 
men de samme verdiene og visjonen: “Sammen om å sette verdifulle spor”. Vi setter 
verdifulle spor hos hverandre, både voksne og barn. Spor som vi håper og tror vil være 
av stor betydning, ikke bare mens vi får være tett på, men også videre i livet. Det er 
et stort og viktig mandat vi har, og vi er takknemlige for at vi får være en del av det. 

Det har vært skifte av daglig leder, Marit Harberg Sele sluttet som daglig leder 
31.oktober 2023. Ny daglig leder var på plass 1.januar 2024, Kristin Laland. 

Vi er for tiden 18 ansatte, en fin gjeng i ulik alder.  

Vi ser fremover mot vår, sommer og etter hvert en høst med ny tilvenning. I skrivende 
stund holder vi på med opptak av nye barn. Vi ser, som de siste årene, at det tar litt 
tid å fylle opp plassene, men vi er trygge på at vi har en viktig plass i bydelene. Vi 
gleder oss til å bli kjent med nye familier og barn, og fortsette å dele hverdagene med 
hverandre.  

Kristin Laland, daglig leder  

NLM BARNEHAGE LUBE AS 
Lube barnehage as holder til i Lura bedehus, og har plass til ca 50 barn. Året 2023 har 
vi hatt fulle barnegrupper på alle tre avdelinger. Det er 16 ansatte fordelt på 12 
årsverk. Det har også dette året vært skifter i personalgruppen. 

Gjennom USB, Sandnes kommune sitt arbeid for å sikre kvalitet i alle barnehager, 
jobber vi systematisk med læring og utvikling i personalgruppen. Vi bruker class som 
måleverktøy for kvalitet. Vi jobber tverrfaglig og helhetlig med både bibelfortellinger 
og annen litteratur som vi knytter opp mot tema og mål som er nedfelt i årshjulet vårt. 
«Sigrid med kofferten» kommer på besøk og har fellessamlinger ca 3-4 ganger hvert 
semester. 

Deler av uteplassen fikk sommeren 2023 en oppgradering av bedehuset. Nytt 
kunstgress på et område, og noen lekeapparater som vi arvet fra Solheim barnehage 
ble satt på plass.  

Bygget er noe upraktisk for barnehagen, og arbeidet med å få godkjent 
personalavdeling og brannsikring er dessverre ikke kommet på plass i 2023. I tillegg 
har vi behov for å få bygget vognskur. 

En stram økonomi gjør handlingsrommet lite, og skaper bekymringer for fremtiden. 
Året 2023 ble budsjettert med et lite overskudd, og kom ut med et årsresultat på 290 
740,-  
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Til tross for bekymringer omkring økonomi og daglig drift, gleder vi oss over fornøyde 
foreldre og glade, lekende barn. Vi har barn fra nabolaget og fra litt lengre avstand 
både i Sandens kommune, men også Klepp, Sola og Stavanger. 

Den årlige misjonsfesten som vi arrangerer sammen med SU samlet fullt hus til 
forestilling om bibelfortellingen «den barmhjertige Samaritan» og sang av barna, salg 
av middag (Etiopisk rett) og god drøs rundt bordene. Overskuddet gikk til Barnas 
Misjonsprosjekt. Sommerfest i Lubeparken, høstfest m/medbrakt mat fra ulike 
nasjoner og julefest er årlige faste arrangement vi har hatt også dette året, med stor 
suksess.  

Eierstyret for Lube barnehage har haltet hele året 2023 i påvente av nytt eierstyre ifm 
omorganiseringen til eget as. Denne omorganiseringen har ført til et større ansvar på 
daglig leder, og skapt en del ekstraarbeid dette året. 

Vi jobber for at verdiene nestekjærlighet, likeverd og mestring skal prege dagene i 
Lube, og vi opplever mange og fine øyeblikk i hverdagene hvor det settes verdifulle 
spor hos og av barn, foreldre og ansatte.  

Bente Roth, daglig leder 

TRYGGHEIM BARNEHAGE 
Tryggheim barnehage ligg på ei stor, fin, solrik tomt i nær tilknyting til Tryggheim 
skular. Me opplever gode kvardagar og hausten 2023 kunne me ta i bruk ny 
administrasjonsdel. Nye gode arbeidsrom, nytt kontor, stort og godt møterom og nytt 
pauserom. 

I grunnbemanninga har me 14 årsverk + dagleg leiar. Utover dette har me hatt 
ekstraressursar, ca. 2,8 årsverk. Me har òg i 2023 hatt fulle barnegrupper. 

Når det gjeld økonomi, hadde me eit positivt resultat sjølv om me ikkje oppnådde 
budsjettert overskot. Årsaka til det var mange utbetringar som vart gjort i forbindelse 
med utbygging av adm.delen i barnehagen. Desse kostnadane var ikkje lagt inn i 
budsjettet. 

Den største gleda i 2023 var nok at me den 12.mai, ein gjeng på 19 stk. kunne setje 
oss på fly med retning Israel. Denne turen hadde me gleda oss til i lang tid. Me hadde 
ei fantastisk veke saman i dette flotte landet kor me fekk vandre i Jesus sine fotefar. 
Ein tur me aldri vil gløyme og som har sett verdifulle spor hjå alle som var med. 

Utfordringar som ligg føre oss er faktisk å ha nok personale. Det er vanskeleg å skaffe 
vikarar og personalet strekker seg langt for å få dagane til å gå i hop. Dette røyner på 
i lengda.  

Me ser òg utfordringar iht økonomi. Frå januar 2023 vart me sjølvstendige 
rettssubjekt og med det mykje meir sårbare. Me står «åleine» og har ikkje lenger 
konsernet i ryggen på same måte som tidlegare. 
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Me får håpe at tidene betrar seg både når det gjeld personal-tilgang og økonomi. Skal 
me i framtida drive barnehagar kor foreldre ynskjer å ha barna sine må me vere 
«framoverlente», vere tydelege på våre verdiar og fokuserte på oppdraget vårt. Gode 
folk som gjev barna gode dagar i barnehagen er det viktigaste, men me må òg kunne 
vise oss fram som ein «nytenkjande» og attraktiv barnehage. 

Svanhild Taksdal Søiland, dagleg leiar 

UTSYN BARNEHAGE 
Dette er den siste årsrapporten dere får fra Utsyn barnehage på Finnøy, fra nyåret har 
vi byttet navn til Preg barnehager Finnøy AS!  

Vi står i flere politisk initierte endringer og omorganiseringer for tiden; alle private 
barnehager måtte fra 2024 bli egne juridiske rettssubjekt.  

Styrene i Preg barnehagene skal nå samarbeide mer fremover, vi skal ha felles 
styremedlemmer sammen med Preg barnehage Tau (tidligere Fjordsyn). Vi ser frem 
til denne ledelsesstrukturen for våre barnehager. 

Litt om driften og barnehagen: Vi er heldige som har godt med søkere til barnehagen 
i år og, dermed har vi fullt opp gruppene med 24 store barn og 12 små barn. Vi har nå 
flere ansatte med godkjent barnehagelærutdanning, og har nå kun en pedagogisk 
leder på dispensasjon. Vi er heldige som har gode, trygge ansatte i fulle stillinger, 
renholder i 40% stilling, timebasert vaktmester og to ansatte som går korte vakter «på 
toppen» enkelte dager, slik at vi er bedre rustet til å sette verdifulle spor. 
Barnehagebygget er nå godt oppgradert. 

Barnehagen har også i år ekstra satsing på natur, miljø og teknologi. Det er godt å få 
bruke to år på samme tema slik at vi kan gå mer i dybden. Barna har for eksempel fått 
følge høstens hummerfiskesesong både digitalt og i praksis med egne teiner langs 
land. 

Lederteamet har som eget satsingsområde å bli flinkere på teamledelse: fordele 
ansvar og oppgaver klokt, strukturere dagene på en god måte slik at vi får tatt viktig 
plantid og møter uten at det går ut over barna, veilede hverandre konstruktivt 
gjennom faglig refleksjon, være et bindeledd mellom ulike ressurser og trekke 
mobbeforebyggende arbeid ut i praksis til alle barna. 

Ung Global (tidligere misjonsprosjektet), støttet i år Japan. Vi jobber med dette 
prosjektet på høsten, og avslutter med «misjonskafe» en ettermiddag der 
foreldre/familie/venner kan komme. På formiddagen arrangerer førskolegruppa 
utlodningen av gevinster fra foreldre og ansatte, i år fikk inn hele 16.040,-! 

Vi er veldig takknemlige for besøkene av Norene Sørdal fra NLM Ung en gang i 
måneden. Før påsken hadde Reidun Bråtveit (trosopplærer i Den Norske kirken) 
påskevandring for alle barna. Barna fikk smake, høre og se påske-evangeliet formidlet 
på barnas nivå. 

Merete Edland, Daglig leder 
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SKOLER 

LUNDENESET VGS 
Våren 2023 hadde vi 179 elevar og til hausten hadde vi 182 elevar. Vi gler oss stort 
over interessa for å samlast om Guds ord og vitnesbyrd om Gud som verkar mellom 
oss. Det er flott å sjå russen og elevane som arbeider for eit godt fellesskap og for 
misjon. 

Skulen er i gong med planlegging for god utnytting av nytt tomteareal. Vi håper at vi 
snart skal få starte med bygging av nye internat og noko meir areal til skule. Målet er 
å kunne ta imot litt fleire elevar på sikt.  

Internata våre er nå snart oppgradert og vi håpar difor at det kan vera med å skapa 
betre rom for nysatsingar og noko meir satsing på uteområda. Vi ønskjer å utvikla 
tilbodet vårt både på skule og for ei aktiv og triveleg fritid.  

Vi arbeider stadig med å leggje til rette for eit trygt og godt læringsmiljø der elevane 
skal få kjenne seg sett og ivareteken samtidig som dei blir rusta for god 
samfunnsbygging. Vi ønskjer å utvikle vårt profesjonsfellesskap og samanhengen 
mellom tru og fag. Det blir også gjort mykje godt arbeid med ungdomsbedrifter, 
temadagar og liknande og det er stadig gode samarbeidsprosjekt ut mot lokalmiljøet. 

Vi er 47 tilsette som utfører omkring 41,3 årsverk. Det er eit bøneemne at Gud må 
kalle nye til oppgåver i internatskulane våre. 

Rekneskapen for 2023 viser eit underskot på kr 144 123. Av ein samla omsetnad på 
46,2 mill. kr gjekk 31,8 mill. kr til personalkostnadar. Vi fekk til saman 26,3 mill. kr i 
offentlege tilskot, samla elevbetalingar var på 17,3 mill. kr og gåver på 0,7 mill. kr. Ved 
årsskiftet var samla lån 22,3 mill. kr.  

Vi er svært takknemlege til alle dykk som løftar arbeidet fram for Gud i forbøn og 
støttar med gåver, dugnad og oppmuntringar. Be om at vi får vera ein reiskap som 
kan fremja Guds gode vilje blant ungdomane og i lokalmiljøet.  

« Og dette bed eg om, at kjærleiken dykkar må bli rikare og rikare på dømmekraft 
og innsikt, så de kan skjøna og avgjera kva som er viktig, og stå reine og ulastelege 
på Kristi dag, fylte av rettferds frukt som veks fram ved Jesus Kristus, til lov og ære 
for Gud.» Fil. 1, 9-11. 

Gustav Løge Fosse, Rektor 
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NORHEIM VGS AS 
Det siste året har vært et spennende år med flere endringer på skolen vår. 
Navneendring ble vedtatt og gjennomført juni 2023, samtidig som vi jobber 
kontinuerlig med å utvikle skolen vår både faglig, sosialt og åndelig.   

Elevtall 
Høsten 2023 er første året siden oppstart hvor elevtallet har flatet litt ut og hvor vi 
ikke har hatt en økning i antall elever. Dette har medført noen endringer og redusert 
årsverk sammenlignet med 2022. Men vi har gode søkertall for VG1 høsten 2024 og 
håper at dette kan øke elevtallet igjen.   

Pedagogisk utvikling 
Vi opplever meningsfylte dager med fokus på godt læringsutbytte og gode 
enkeltmøter med elevene. Som pedagogisk fokusområde har vi jobbet mye med 
modellering av evidensbaserte undervisningsmetoder, samt et nasjonalt 
forskningsprosjekt knyttet til orden- og oppførsel. Elevundersøkelsen viser svært 
gode tall på at elevene trives godt, har godt læringsutbytte og opplever gode 
relasjoner til lærere, noe som er en viktig del av arbeidet vårt.  

«På veien mot fremtiden» 
Dette skoleåret har vi jobbet mye med vårt elevsyn og skolens mål og verdier. Kjernen 
i det vi har arbeidet frem handler om at vi ønsker at alle elevene skal kjenne seg sett 
av lærerne og få kjennskap til Jesus. Vi ønsker å gi elevene mestring på eget nivå, både 
faglig og sosialt. Vi ønsker å gi elvene gode faglige opplevelser og gode opplevelser 
med det kristne budskapet. Vi ønsker å gi elevene tilhørighet til skolen med trygge og 
gode relasjoner og til egen yrkesidentitet. Det gjennomføres mange sosiale 
arrangement for å styrke både læring og det sosiale fellesskapet og bli-kjent-turer, 
innovasjonscamp, julefest, elevkveld, misjonsløp, «Til-glede-for-andre-dag» og mye 
mer. 

«Vi vil at alle barn og unge skal ha mulighet til å høre om og ta imot Jesus» 
Norheim VGS er en skole hvor vi opplever at det kristne budskapet når en gruppe 
mennesker på Haugalandet som har lite kjennskap til kristendommen fra før. Vi 
opplever at ungdommer får ta imot Jesus og mange får et møte med et fantastisk 
budskap som forandrer liv. Dette er et veldig viktig satsingsområde for å kunne nå 
ungdommer og deres venner og familier med evangeliet, og er i tråd med 
Misjonssambandets strategiplan. Vi opplever samarbeidet med Misjonshuset og 
regionen som svært viktig i dette arbeidet og er svært takknemlig for støtten vi får 
både fra alle, både lokalt og sentralt. Vær med og støtt arbeidet i bønn og be om at 
enda flere kan få å høre om og ta imot Jesus. 

Inger Elisabeth Koch, rektor 
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TRYGGHEIM FORUS SKOLER 
Skoleåret 2023-2024 er vi 130 elever på grunnskolen og 33 elever på videregående. 
En økning fra året før. Vi gleder oss over at klassene på ungdomsskolen begynner å 
fylles helt opp og har en god søkning til 1. klasse kommende skoleår. I 2023 hadde vi 
et snitt på 36,4. 

Det er god trivsel både blant elever og ansatte. Elevundersøkelsen viser gode resultat, 
over landssnittet på de fleste områder. Vi gleder oss over dette og ønsker å være en 
skole som både er faglig gode, samt gode på trivsel og profil. 

Fra høsten 2023 har VGS startet opp med Salg, service og reiseliv, og vi blir i større 
grad en skole med yrkesfag enn det vi har vært tidligere. Vi arbeider videre med et 
godt og tjenlig bygg for den videregående avdelingen på skolen. 

I 2023 har vi vært gjennom en krevende prosess for å bedre skolens økonomi. Elever, 
foreldre og ansatte har vist vilje og omstillingsevne i en utfordrende situasjon. 
Årsregnskapet for 2023 er i balanse. Vi er svært takknemlig for godt samarbeid og vi 
setter pris på felleskapet vi får ha rundt skolen! 

Evangeliet skal videre til neste generasjon, en tjeneste vi daglig får stå i. Ordet blir 
forkynt, og vi vil i fag og i møter med elevene gi dem en kristen virkelighetsforståelse. 
Elsket, ønsket og skapt av Gud. 

Vi lever i et samfunn som på mange områder utfordrer vårt kristne ståsted. 
Læremidler og støttemateriell bryter på en del områder med den oppdragelsen og 
utdannelsen vi ønsker å gi våre barn. Som elev på en kristen friskole får barna og 
ungdommene, sammen med trygge grunnfestede voksne, reflektere over 
strømningene i storsamfunnet, samt bli presentert for et bedre alternativ enn det 
verden gir. Vi kan med frimodighet gi barna en oppdragelse og utdannelse i tråd med 
et kristent livssyn. Utrolig spennende arbeid vi får ha blant elever med ulike språk, 
livssyn og bakgrunner. Vi skal trygge og utruste dem i møte med verden og fremtiden. 

For å utruste oss som arbeider i skolen til å gjøre denne jobben, er vi, sammen med 
de andre kristne grunnskolene i Rogaland, i gang med et samarbeid med NLA rundt 
vår kristne profil. 

Vi takker for forbønn og håper dere også videre vil være med oss i bønn for skolen. 

Leif Kåre Kolnes, rektor 
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TRYGGHEIM STRAND 
Tryggheim Strand gjekk inn i sitt tiande driftsår august 2023 med 118 elevar og 27 
tilsette. Skulen har til no hatt ei jamn auke med elevar, og ungdomsskuleklassane var 
omtrent fulle.  

Det ser ikkje ut som at vi får inn like mange elevar på dei lågaste trinna, så prognosane 
seier at vi går litt ned i elevtal når desse store ungdomsskuleklassane går ut no tre år 
på rad. 

Vi stortrivst i det vi enno kallar nybygget, midt i sentrum på Tau. Bygget innbyr til god, 
variert og praktisk undervisning med fokus på praktisk-estetiske fag. Noko vi og satsar 
på. Vi har innført valfag på barneskulen med «eleven sitt val», og ser at det gjev 
motivasjon i ein elles ganske teoretisk kvardag. Vi har også fokus på praktiske fag på 
ungdomsskulen, noko som gjenspeglar seg i valfag, arbeidslivsfag, og andre tilbod og 
samarbeid med lokale aktørar i nærmiljøet. 

Skulen blir også brukt til anna barne-og ungdosmarbeid, noko vi er svært glade for. 
Det er konfirmantundervisning, skulelag, ungdomslag, introkurs, for å nemne noko. 

I haust investerte vi til ein reklamekampanje der personalet vårt var i fokus. Vi ser at 
det er alle dei gode medarbeidarane våre som gjev innhald og meining i arbeid med 
fag og fellesskap. Det er også dei som er medvandrarar med elevane i gode og vonde 
dagar, og som bringer håp og Det sanne lys inn i klasserom, ja på alle slags møteplasser 
på skulen. 

Vi fekk ei stor utfordring i haust då statsbudsjettet vart lagt fram. Om dette vart 
gjennomført ville det for vår del ført til eit kutt på nærare 30%. Det hadde ikkje vore 
leveleg for skulen. Det vart sett i gong eit stort arbeid frå Kristne Friskolers Forbund( 
KFF) si side, i samarbeid med andre friskuleorganisasjonar, og enda opp i ei nasjonal 
markering i mange byar i landet 8. november. Det vart så pass mykje støy at 
statsråden valde å stoppe opp å høyre på friskuleorganisasjonane, og no har vi håp 
om at ei meir rettferdig tilskotsordning vert arbeida fram for grunnskulane. Takk til 
alle de som engasjerte dykk i haust: som stilte på demonstrasjonen, som bad for 
situasjonen, og som står med oss. Det betyr meir enn de anar! 

Mykje tyder på at dette vart eit varsel på kva som kan møte oss framover med 
strammare rammer både økonomisk og når det gjeld åndsfridom. Det kan krevje 
omstilling for både skulen og dei rundt oss i tida framover.  

Mindre vert likevel ikkje oppdraget vårt: Vi får vere med å bringe evangeliet vidare til 
neste generasjon, der born og unge frå 6-16 år får andakt og bønn 190 dagar i året!  

I tillegg er det vaksne til stades som kan vegleie og samtale med dei om store og små 
spørsmål, og som frimodig kan løfte fram Bibelen, Guds ord som kjelde til frelse og 
rettesnor for livet. Dette er misjon, kjære misjonsfolk! 

Brynhild Samuelsen, rektor 
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TRYGGHEIM SKULAR – UNGDOMSSKULEN 
Tryggheim ungdomsskule har godkjenning for 288 elevar og dette skuleåret har me 
288 kjekke ungdommar her kvar dag. Ny rekord. Neste skuleår vil me og ha fullt hus. 
Det er flott med fulle hus, men noko endå større er at kvar av elevane er skapt i Guds 
bilete. Dei er villa, ønska og elska av Gud. Han som kvar dag møter oss med velvilje og 
nåde. Det er grunn til å takka og vera takknemleg.  

Kvar dag startar dagane med eit andaktsord. Me får så ORDET til unge i Noreg. Det er 
eit privilegium. Me som arbeider i friskulane står i eit viktig barne- og ungdomsarbeid. 
Kvar dag får me så, og så kan me få kvila i at Gud gir vekst.  

Sist skuleår samla elevane inn 458 000 kroner til misjonsprosjektet vårt i Aust- Afrika. 
Det er eit viktig perspektiv å få gitt til ungdommane våre. Misjonsoppdraget gjeld i 
dag og.  

Takk for all forbøn for elevar og tilsette. 

Tron-Arild Grødem, leiar Tryggheim ungdomsskule 

TRYGGHEIM SKULAR – VGS 
Vi er privilegerte som får formidle Bibelen sin bodskap til så mange unge! Kvar morgon 
eit ord frå Bibelen, og snart både torsdagsmøte, møteveke og Vision – det er 
meiningsfullt! Tryggheim vart starta i tru til at Gud hadde ein plan med denne skulen, 
og vi kan ikkje sjå at kallet er trekt attende og planen fullført. Vårt kall er framleis å 
vere tydelege på vår kristne kulturarv – i lys av visjonen; Verda for Kristus. 

Status 
Det er gode elevtal. Tryggheim vgs - 550 elevar, 220 på internatet. Vi har svært mange 
søkjarar til neste skuleår – og det store trykket er både mot yrkesfaga og 
studiespesialisering. Det er nytt. Tilbodet med fire utdanningsprogram treff breidda 
av ungdommar – det er gledeleg! Dei tilsette (119 på vgs, 53 på usk) gjer ein framifrå 
innsats og fortener ein fin blome! Det syner den høge søknaden frå sør til nord! For 
2023 kan vi melde om eit positivt årsresultat for Tryggheim skular (usk og vgs) på 2,3 
mill. kr (i 2022 på minus 3,4). Tilskotssatsane er tilbake på eit «normalt» nivå. Noreg 
har ein god Privatskolelov, men i høve til finansiering får vi berre 85 % av det det 
kostar å drifte tilsvarande elevplassar i offentleg skule. Vi er urolege for at 
tilskottsgrunnlaget ikkje har fanga opp alle utgifter til skule i kommunane. KFF (Kristne 
Friskolers Forbund) jobbar heldigvis med saka. Vi ønskjer å halde skulepengane på eit 
minimum.   

Meisterskap og entreprenørskap 
Det er god trivsel og mykje å glede seg over. Elevar har også i år gjort det imponerande 
godt i ulike meisterskap, som 2. plass i Kodeknekkaren (realistar) og fylkets beste 
yrkesfaglege ungdomsbedrift i Sheep Sleep UB! NM i mai! Satsinga på 
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entreprenørskap og ungdomsbedrift som undervisningsmetode har skapt positiv 
blest og omtale i media, men også motiverte elevar og auka læringstrykk. 

Tryggheim 2030 
Nytt internat skal stå klart til sommaren 2025. Noko lenger fram planlegg vi 
undervisningsbygg der kor Austheim står i dag. Takk de som har teikna dykk som faste 
gjevarar! Russen heier gjennom ein russeknute;  Bli mikrogjevar til Tryggheim 2030, 
gi minst 10 kr/mnd til gjevaraksjonen som heiter Heimkjær. Ein kan bli Heimkjær her: 
https://www.tryggheim.no/info/gje-ei-gave/   

Vi ønskjer å gje borna ein livskurs i samsvar med den kristne trua. Dette skuleåret har 
ungdom fått eit møte med Jesus gjennom søndagssamlingane Krigerne og Søstrene. 
«Det er Herrens velsigning som gjer rik,» Ordspr. 10,22. Takk for omsorg og forbøn.  

PS: Vgs-elevane sendte i fjor kr 1,1 mill. til bistand og evangelisering i Aust-Afrika. 

Gjermund Viste, rektor 

DANIELSEN UNGDOMSSKOLE, HAUGESUND 
I 2023 hadde vi 88 elever, men det var 90 ved telledato. Ansatte med til sammen 19,2 
årsverk. Neste år er 9. og 10. trinn fullt, 50 har takket ja til 8 trinn, vi har kapasitet til 
60. Jobber derfor med å rekruttere flere elever.  

Ny skole på Norheim bygges, som skal stå ferdig 30. juni. Vi bytter snart navn til 
Danielsen ungdomsskole Haugalandet. Vi har elever fra 4-5 kommuner – også i 
kommende søknader for årene som kommer.  

Uteområdene er svært flotte med flere ulike arenaer for ballspill og aktiviteter, 
inkludert et dyrkingsområde. Pga høye finanskostnader i form av høy rente så fikk vi 
ikke mulighet til å bygge gymsalen som var prosjektert inn som en del av bygget. 
Denne vil ha en prislapp på 10-12 millioner (estimert uten å ha full kontroll på dagens 
byggekostnad). Vi er en skole med tydelig profil på idrett og friluftsliv, så dette er 
svært viktig for oss!  

Christine Eikrem, konstituert rektor 

DANIELSEN UNGDOMSSKOLE, KARMØY 
I januar hadde vi 166 elever, og ved skolestart august 2023 hadde vi 175 elever. 
Søknadene for de kommende årene ser gode ut.   

Fra 1. januar var det 28 ansatte ved skolen, fordelt på ca 24 årsverk.  

20. februar fikk vi flytte inn i den nye skolen. Elevene var selv med på flyttingen fra 
det gamle lokalet med masse energi og stor innsats. 

https://www.tryggheim.no/info/gje-ei-gave/
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Skolebygget er totalt på 2000 m2 over to etasjer, hvor hjertet i bygget er et flott 
auditorium. Bygget gir oss en flott ramme rundt skoledriften. Selve auditoriet gir oss 
endelig mulighet til å samle alle elevene til fellessamlinger.   

Klasserommene i andre etasje har flott utsikt mot vågen og ut mot havet. Positivt er 
det også med egne klasserom til kunst og håndverk, heimkunnskap og musikk.   

Det er elevene som er skolens dyrebare juveler. Vi ønsker at våre elever skal møte et 
trygt og inkluderende læringsmiljø der de opplever seg sett, hørt og respektert. Og at 
vi kan gi dem læring av høy kvalitet, hvor de blir inspirert og utfordret til faglig 
utvikling i samspill med andre. Skolens mandat fra opplæringsloven er klar: «Elevane 
skal utvikle kunnskap, dugleik og holdningar for å kunne meistre liva sine og for å 
kunne delta i arbeid og fellesskap i samfunnet.”  

Hver morgen starter med en felles andakt, og dagen avsluttes med «velsignelsen».  

Danielsen Ungdomsskole Karmøy støtter et misjonsprosjekt i Mongolia. Det er 
elevrådet som organiserer arbeidet med å samle inn midler til prosjektet. De 
arrangerer misjonsløp på våren, og på høsten er det misjonsarbeidsdag i tillegg til at 
overskudd av kiosksalget under «åpent hus» går til misjonsprosjektet.   

Vi, som tjener ved Danielsen Ungdomsskole Karmøy, vil takke dere som husker på oss 
i forbønn og omsorg!  

Bønneemne:  At vi, i alt vårt arbeid, kan gjøre Kristus kjent for våre elever slik at Han 
kan bli trodd og etterfulgt.  

 Jostein Skartveit, rektor  
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GJENBRUKSBUTIKKER  

GJENBRUKEN JØRPELAND 
Gjenbruksbutikken ligger godt synlig ved hovedveien inn til Jørpeland sentrum. God 
tilgang på mange forskjellige varer gjør det ekstra spennende å stikke innom. Butikken 
er godt besøkt av fastboende, hyttefolk og turister. 

I fjor passerte varesalget 2,6 millioner kroner. Det var en solid økning fra året før. Vi 
holder åpent torsdag, fredag og lørdag. 

Det er mye varer som skal håndteres inn og ut av butikken. Mange dyktige frivillige 
medarbeidere gjør en kjempe innsats for å gjøre det hyggelig og fint i butikken. Det 
er alltid kjekt å få tilbakemeldinger fra kunder om hvordan de har opplevd besøket. 

Odd Geir Norland, styreleder 

GJENBRUKEN KARMØY 
Siden oppstart i 2007 har det vært en jevn stigning i omsetningen. I 2023 passerte vi 
for første gang 3 mill i omsetning med klar margin. Bto inntekt ble 3,4 mill og nto 
driftsresultat hele 2,41 mill. Dette gir en resultatgrad/overskudd på 71 % av 
inntektene. Dette gode resultatet er gjort mulig gjennom trofast innsats fra ca 70 
frivillige medarbeidere. Mandager er butikken stengt. Da trer en fast flokk 
medarbeidere på ca 15 inn og klargjør varer for salg. Butikkens åpningstid er tirsdag-
fredag kl 11 – 16, lørdag 11 – 15. Også dette året har det lykkes å ha butikken åpen 
som vanlig hele året. Sommermånedene viser svært godt salg. Butikken har en gunstig 
og sentral plassering på Avaldsnes ved hovedvei samlokalisert med Coop Extra butikk 
og gode parkeringsmuligheter. Vi har en stabil medarbeiderflokk som gir uttrykk for 
stor trivsel i dette meningsfulle arbeidet. 

Varetilgangen er god og butikken får mange lovord fra kundene. I den lune kroken 
serveres kaffe og vafler til kundene. Samtidig åpner det muligheter for samtaler. Møte 
med kundene er en svært viktig del i gjenbruksarbeidet. Være medmenneske og 
samtalepartner for dem som ønsker kontakt. Kombinasjonen butikksalg til inntekt for 
misjonens prosjekter og kontakten med kunder og givere utgjør således en 
dobbeltfunksjon i misjonens arbeid, globalt og lokalt. I tillegg kommer miljøgevinsten 
ved gjenbruk. I 2023 har vi solgt en god del møbler til Ukraina flyktninger gjennom 
NAV. 

Styret arrangerte busstur til Jæren for personale høsten 2023. Her var vi innom flere 
plasser og besøkte blant annet gjenbruksbutikken på Klepp. Turen ble avsluttet med 
middag på Utsyn. 

Gunnfrid Svela er fortsatt butikkleder. Vi er takknemlige for å kunne være med i Guds 
rikes arbeid gjennom gjenbruksarbeidet. 

Gerd Størkersen, styreleder 
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GJENBRUKEN KLEPP 
2023 har vært preget av de samme utfordringene og mulighetene vi opplevde i 2022. 
Stigende uro med krig og flyktningestrømmer fortsetter.   Økte priser og renter med 
derav svekket kjøpekraft har preget året vi har lagt bak oss. Det har på den annen side 
ført til økt fokus på miljø og gjenbruk som for Gjenbruken har resultert i 
rekordomsetning og rekordresultat både lokalt og på landsbasis. 

Medarbeiderflokken har vært stabil i antall. Flere nye yngre damer har funnet seg 
godt til rette i butikken, mens på mannssiden har flere måtte redusere aktiviteten 
ettersom kreftene minker. Det imponerer og gleder styret at innsats og villighet langt 
overstiger det som kan forventes av vår aldersgruppe. 

Vi ser tilbake på 2023 med glede og takknemlighet over et meget godt år. Vi holder 
samme åpningstid som før med 5 timer de første fem dagene i uka og en time mindre 
på lørdager. For å få avviklet ferien holdt vi stengt noen dager i juli. Staben av 
medarbeidere er vår viktigste ressurs, og på grunn av naturlig avgang har vi stadig 
behov for nye frivillige. Det vanker fortsatt mange lovord fra kunder og besøkende 
både hva service og hjelpsomhet angår, og ikke minst er mange overrasket over 
kvaliteten på varetilbudet og hvor fint varene presenteres i butikken. Vi har hjulpet 
Flyktningetjenesten i Klepp, Time og Hå som har funnet mange møbler til flyktninger 
i disse kommunene. Vi har også tidvis hatt hjelp av flyktninger i butikken primært for 
språktrening. 

Den første hverdag i hver måned har vi personalmøte med godt frammøte, hvor vi 
deler Guds ord, informerer om økonomi og praktiske forhold blir drøftet. Godt 
arbeidsmiljø er viktig for trivsel og innsats for våre medarbeidere og styret vil rette en 
stor takk for måten dere omgås på og hjelper hverandre. Det er viktig at vi ser 
hverandre, tar vare på hverandre og gir hverandre oppmuntringer. 

Vi nyter godt av at gjenbruk har vind i seilene og kundetilstrømmingen består nå av 
mange flere yngre mennesker enn tidligere år. Selv om det er flere butikker i samme 
bransje i nærheten av vår butikk, har dette ikke hatt negativ effekt på salget for vår 
butikk. Tilgangen på varer har vært god og vi har måttet takke nei til varer som er for 
tunge å håndtere eller vanskelige å selge. Omsetning av tekstiler øker i andel, selv om 
det er nips og møbler vi selger mest av. Mange leverandører gir uttrykk for glede og 
takknemlighet over at deres ting kan komme andre til nytte. 

Omsetningen økte fra 3,1 til 3,6 millioner i 2023 som er ny rekord for vår butikk. 
Kostnadene økte lite dette året og vi kunne derfor sende 2,5 millioner til misjonens 
prosjekter. Dette er vi glade, stolte og takknemlige for. 

I begynnelsen av desember hadde vi en flott samling på Holmavatn for 
medarbeiderne. God mat, andakt og trivelige innslag utgjorde en synlig og velfortjent 
takk for den uvurderlige innsatsen alle våre medarbeidere utfører år etter år. 

Styret overbringer en stor og hjertelig takk til alle som står på og bidrar til gode 
resultater for arbeidet Gjenbruken står for. Overskuddet går til prosjekter i Afrika, Sør-
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Amerika og Asia hvor stikkordene er SKOLE, HELSE og VANN . For oss på butikken er 
det aller viktigste å møte mennesker hvor vi kan vitne om det levende vann som Jesus 
tilbyr, og vi vil hilse med Jesu ord til den samaritanske  kvinnen i Joh.4. 14 «Men den 
som drikker av det vannet jeg vil gi ham, skal aldri i evighet tørste, men det vannet jeg 
vil gi ham, blir i ham en kilde med vann som veller fram til evig liv». 

For styret, Ole Karsten Øie 

NLM GJENBRUK KVINESDAL 
Driften av butikken har fortsatt som tidligere med åpningstid torsdag – lørdag og 
ukentlig dugnad mandag. Vi har stadig god tilgang på varer og får jevnlig gode 
tilbakemeldinger fra kundene om en fin og oversiktlig butikk.  

Omsetningen var i år på vel 1,9 mill., en solid økning fra året før, og for første gang 
ble over 1 mill. kr sendt til misjonen. 

Året har vært preget av en meddelelse fra ledelsen om at butikken skulle flyttes til 
nye lokaler i Lyngdal der det var estimert åpning utpå høsten. Dette skapte forvirring 
og frustrasjon blant medarbeiderne (og kundene). Vi hadde nettopp vært gjennom en 
fornyelse av butikken som hadde krevd mye både av ekstra dugnadsarbeid og penger, 
og omsetningen var stadig økende. 

Etter et personalmøte med representanter fra ledelsen ble det akseptert at et 
interimstyre skulle sørge for fortsettelse av butikken i Kvinesdal, mens ledelsen 
arbeidet videre med planene for Lyngdal. En ukes tid før årsmøtet i mars, var det klart 
at det foreløpig ikke ble åpnet avdeling i Lyngdal siden de lovede lokalene ikke ble 
ledige. Det endte med at interimstyret ble valgt som ordinært styre for 
Kvinesdalbutikken på årsmøtet; Kjell Trodahl ble styreleder og Sven Hogstad 
butikkleder. 

Vi gleder oss over mange dyktige og arbeidsvillige medarbeidere.  Enkelte ukrainere 
har også begynt å arbeide i butikken. De gjør en flott innsats og er greie å ha når våre 
kunnskaper i ukrainsk ikke strekker til. På grunn av alder og sviktende helse har vi 
mistet noen frivillige, men nye medarbeidere dukker stadig opp. Det gleder oss. 
Likevel har vi en utfordring i å få flere nye med. 

Som en påskjønnelse for trofast arbeid ble våre frivillige invitert til en sosial tur med 
god middag på Undeland, og en grautfeststund som avslutning før jul. Stor takk til alle 
som står på for å drifte Gjenbruken Kvinesdal!  

Sven Hogstad, butikkleder 
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NLM GJENBRUK RENNESØY 
2023 startet vi på det 11. driftsåret for Gjenbruken på Rennesøy, med nye og gamle 
fantastiske medarbeidere - totalt 50 stk. 

Styret har behandlet 26 saker.  

Ellers har vi hatt flere samlinger med medarbeiderne. Medarbeidersamling/ årsmøte 
12.juni på Helgøy. Der fikk vi orientering om Helgøys historie, flott omvisning på 
Helgøybakkane Fruktgard og god servering. Håkon Helgøy hadde andakt for oss. 

Vi deltok og på Regionkonferanse sørvest 17.oktober i Misjonssalen Sandnes. 
9.desember arrangerte vi adventsang i butikklokalet, med andakt, fellessang og 
musikk. Stunden ble avsluttet med julegrøt og kaker. Den 12.desember hadde vi en 
flott medarbeidersamling m/ektefelle på Utsyn Misjonssenter. 

Også i 2023 har vi hatt økt omsetning, god drift og god tilgang på nye medarbeidere. 
Samarbeidet mellom medarbeiderne fra øyene og Randaberg fungerer godt. 

I 2023 omsatte butikken totalt for kr 1.270.829,- resultat kr 802.182,- (2022 kr 
1.055.000,- resultat kr 652.443,-). 

Styret for 2023 har bestått av: Svanhild Nordhus, Jofrid Norenes, Johannes Bø, Odd 
Østebø og Torbjørn Bø med Tore Kamskog som varamedlem. Øystein Eggebø er 
butikkleder. 

Først og fremst takker vi Gud for hans velsigning over arbeidet. 

Torbjørn Bø, styreleder 

GJENBRUKEN SANDNES 
Gjenbruksbutikken hadde sitt andre hele driftsår i 2023. 

Vi er takknemlige for alle gode medarbeidere (ca 65 i 2023) som har gjort en 
kjempeinnsats for å drifte butikken, men vi har fremdeles god plass for flere 
medarbeidere. 

Det er servering i kaffekroken hver torsdag kl 12-16, der besøkende kan få kaffe og 
vafler og slå av en prat (fra 2024 også på onsdager). Det er Misjonssalen som har tatt 
ansvar for denne kaffekroken. 

Omsetningen i 2023 er ca kr 5,2 mill. Omsetningen har vist en veldig fin stigning utover 
høsten 2023.  

Det er vår bønn at Gjenbruken må få være et redskap til å fremme Guds rike, både 
lokalt og gjennom misjonsprosjektene som butikken er med og støtter.   

Alf Gerhard Dirdal, styreleder 
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NLM GJENBRUK STAVANGER 
Butikken 
Vi er godt fornøyde med lokalene i Lagårdsveien. Butikken ligger i et hus med mange 
andre aktører, noe vi anser som en stor fordel. Det er også mange busslinjer som går 
forbi butikken. Selv om det er begrenset med parkeringsplasser, har vi ikke opplevd 
det som noe stort problem.  Det er inntil en time gratis parkering for kundene. 

Lokalene er lyse og trivelige. Ved enkelte vindretninger blåser det kald vind inn i 
butikken der kassen er, noe som er svært ubehagelig for de som står i kassen. Det 
vurderes om kassen skal flyttes nærmere vinduet for bedre å skjerme 
kassabetjeningen, men noen avgjørelse er ikke tatt enda. Om vinteren har 
temperaturen på varemottaksrommet vært under det som er ønskelig. Dette er noe 
som blir ordnet tidlig i 2024. 

Siden høsten 2022 har butikken vært åpen frem til kl.19.00 på torsdager, noe som har 
bidratt til økt salg. 

Medarbeiderne 
Helt siden vi startet butikken i 2015 har vi hatt en stor gruppe medarbeidere som 
trofast møter frem både på dugnad på mandagskvelder og deltar med entusiasme i 
butikkens åpningstider. Ved årets slutt er vi omkring 45 medarbeidere. Noen har 
sluttet og få nye kommer til. Det er en utfordring å rekruttere nye medarbeidere. 

Gjennomsnittsalderen til medarbeiderne er 73 år. Antall dugnadstimer er anslått til 
300 hver uke. Styret ønsker å gi alle en varm takk for alt dere stiller opp og for at alle 
bidrar til et godt arbeidsmiljø. 

Medarbeidersamlingen i år ble julebord på Epleriet på Helgøy med god middag og 
orientering om stedet.  

Styret 
Styret har hatt 3 styremøter og behandlet 38 saker. 

Etter årsmøtet 2023 har styret hatt denne sammensetningen: Helge Træland, Torhild 
Birkedal, Aud Borgny Thorsen, Mette Helland, Brynhild Eidsvåg, Rose Marie Thingbø 
(1. vara) og Liv M. Hoelgaard (2. vara). Butikkleder Inger Jorunn Tungland møter fast 
på styremøtene. 

Årsmøtet 2023 
29 medarbeidere møtte på årsmøtet som ble holdt på Finnestad Bedehus. 

Salg og varetilgang 
Salget har vært større enn vi kunne drømme om. Spesielt har salget økt mye de to 
siste månedene i 2023. 

Driftsinntektene var på i overkant av 4,6 mill kr, en økning på over 600 000 kr. 
Driftsutgiftene var på i overkant av 1,9 mill kr, en økning på 480 000 kr. Noe av 
forklaringen er at vi ikke betalte leie for lokalene de to første månedene i 2022. 
Overskuddet ble på 2,7 mill kr.  
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Vi er takknemlige for alle glade givere som gir mye fine varer til butikken. I perioder 
har varetilgangen vært noe knapp, slik at vi har fått velvillig hjelp fra nabobutikkene. 
Som i fjor har Finnestad Bedehus stilt lokaler til disposisjon for lagring av sesongvarer. 

Tekstilinnsamling. 
Vi har nå 14 bokser utplassert på 7 forskjellige steder. De tre boksene utenfor vår 
forrige butikk i Hillevåg er fjernet da avtalen med Tjelta Eiendom har utløpt. Det har 
kommet mindre tekstiler i boksene enn i 2022. Noe av årsaken er nok at Stavanger 
kommune tillot flere bokser fra andre aktører på de stedene vi hadde fått tildelt. Det 
vi ikke trenger til butikken selges til NLM Miljø. Dessverre plasseres en del søppel ved 
boksene og til dels inne i boksene. 

Butikkbilen. 
Ved slutten av året var det innbrudd i bilen og noe verktøy ble stjålet. Bilen er fortsatt 
parkert ved Sandnesporten og brukes også av Gjenbruken på Sandnes. 

For styret, Helge Træland 

GJENBRUKEN STORD 
Driftsåret 2023 har ca 65 frivillige vore med å driva butikken. Talet på tilsett har vore 
ganske stabilt, men me ser ein liten auke dei siste månadane. Personalet legg ned eit 
stort arbeid og støttar trufast opp om arbeidet. Stabiliteten gjer at me har kunna hatt 
open butikk heile sommaren og på kvardagane i jule-og påskeveka. Butikken er open 
tysdag - laurdag. Måndag og torsdags kveld er det dugnadsarbeid. 

Gjenbruken har gode lokaler og me får mange tilbakemeldingar på ein fin og ryddig 
butikk, som det er kjekt å besøkja. 

Omsetninga 2023 er i overkant av 3,5 mill. som gjev eit overskot på 1,7 mill. Dette er 
ein auke på 149 000kr frå forrige år. 

Gjenbruken Stord er heldig med at me har god tilgang på varer av ulikt slag som kan 
seljast i butikken. Noko klede og steintøy vert sortert ut og sendt vidare til Ukraina. 

19. mars feira butikken 15 år. Dette vart feira med årsmøte og festsamvær for 
personalet, og markering med kake og salg for kundane. 

Utviklingspotensiale: Butikken har stort sett hatt same organisering sidan den flytta 
inn i noverande lokale for 9 år sidan. Tida er kanskje inne til å sjå på planløysing og 
drift for å nytta ut potensialet for butikken betre. Me har kontakt med Hamar om 
saka. 

I samband med dette treng me å sjå på bruken av kaffikroken. Her bør me gjera nokre 
grep for å få den meir i bruk. 

Butikken har ikkje hatt butikkleiar det siste året. Det har ikkje lukkast å få ny etter at 
forrige gjekk av etter fleire år med uvurderlig innsats. Me håpar at me snarast får ein 
eller to personar som tek på seg ansvaret som butikkleiarar for den daglege drifta. No 
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ligg butikkleiaransvaret på styret, og leiar og nestleiar står og som butikkleiarar. Dette 
er ikkje ei tilfredsstillande løysing. Styret må bruke for mykje av tida til rein butikkdrift. 

Styret er sett saman av fire kvinner og to menn. 1.vara møter på styremøta. 

Atle Evjen, styreleiar 

GJENBRUKEN VARHAUG 
Gjenbruk er in for tida, og dette viser seg også i vår butikk. Inntektene har auka, og 
omsetninga siste året var tett oppunder 1 mill. kroner, med eit overskot på godt over 
700.000 kroner. 

Vi har i mange år hatt ein god og stabil medarbeidarflokk, og i tillegg fått fleire nye 
medarbeidarar siste året. 

Brukte klær og nips er dei mest populære varene, og miljøboksen på utsida av 
butikken er flittig brukt og bidreg med alt av klær som vi sel i butikken. 

Butikken leverer jevnleg varer til regionlageret for NLM Miljø på Sandnes. 

Styret vil takka alle medarbeidarane for arbeidet i Gjenbruken Varhaug, og håpar at 
alle kjenner at dei er med i eit viktig og verdifullt arbeid. 

For styret, Svein Kåre Håland 
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VALG – SAK 3 

KANDIDATER TIL REGIONSTYRET 
Regionen ledes av et styre på sju faste medlemmer og tre varamedlemmer, valgt av 
regionårsmøtet. Første varamedlem møter fast. 

På regionmøtet i 2024 skal det velges 4 faste medlemmer for to år og 3 
varamedlemmer for ett år.  
 
Regionstyret har i inneværende periode bestått av: 

Valgt i 2023 

Sissel Marie Bjerga, Halsnøy (Stav.) 
Per Gunvald Haaland, Torvastad 
Helge Vatland, Stavanger 

Varamedlemmer:   
1. Bjarte Steinnes, Randaberg 
2. Morris Kjølleberg, Sandnes 
3. Arild Løvås, Sokndal 

Valgt i 2022 

Kristine Gausel, Riska 
Jon Håvard Gundersen, Stavanger  
Morten Nord-Varhaug, Riska 
Torleiv Åreskjold, Ølensvåg 

Kandidater til regionstyret  

 

Tide Henrik Ekroll, 46 år Varhaug 

Yrke: 
Lærer i videregående 
skole 

Verv i kristent arbeid: 
Leder i barnekor og tweensarbeid på Varhaug 
Misjonshus. Spiller bass i lovsangsteam Sentrum 
menighet, Varhaug Misjonshus. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Barne- og ungdomsarbeid og arbeidet i menighetene. 

 

 Ståle Halsne, 49 år, Hjelmeland 

Yrke:                                                        
Administrasjonssjef i  
Helgøy Skyssbåt AS 

Verv i kristent arbeid: 
Styreleder i Hjelmeland Misjonslag 
Styreleder Lundeneset VGS 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Det viktigste er å forkynne evangeliet. Gjennom søndagsmøter, 
møteaksjoner og bibelundervisning. Til barn og unge på skolene våre. Det 
er også slit at den offentlige skolen er blitt arena for ideologisk tankegods. 
Det blir derfor veldig viktig i tiden fremover å sikre skolene våre, både 
grunnskolene og videregående skoler. Samfunnet vårt er i stor endring på 
mange sentrale områder. Da er det viktig å vite at vi tror på det som er 
sant, om menneske og livet. 
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 Margit Hunemo, 66 år Lyefjell, Time 

Yrke: 
Pensjonist 

Verv i kristent arbeid: 
Frivillig forkynnar på bedehusa, i Norea og pTro. Politisk 
arbeid i partiorganisasjon og folkevald i 4 periodar. 
Gruppeleiar og medlem av formannskapet i 12 år. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Oppmuntra dei «små» forsamlingane/små-møta. Bibelundervisning. 
Kvardagslivet med Jesus. 

 

 

Arild Løvås, 51 år Sokndal 

Yrke: 
Daglig leder i et 
regnskapskontor 

Verv i kristent arbeid: 
Med i lokalt NLM styre, vært med i styret NLM 
Trossamfunn, p.t. i styret til lokal, kristen 
barnehage. Aktiv i Haua Husfellsskap. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Finne en bærekraftig, modell for lekmannsarbeidet inn i framtida. Få fram 
en sunn stolthet over arbeidet vi står i. Kan vi få ytremisjonsprofilen inn i 
mer av vårt arbeide? Bidra til levende felleskap, det være seg forening 
eller forsamling, med basis i forkynnelsen og et levende og omsorgsfullt 
vennesamfunn på bedehusene og i foreningene. 

 

 Morten Nord-Varhaug, 51 år Hommersåk 

Yrke: 
Lærer 
Adm.leder ved 
Tryggheim 
ungdomsskole 

Verv i kristent arbeid: 
Misjonær i Kenya 1999-2009. Lærer ved Tryggheim 
Forus og Tryggheim Ungdomsskole, samt Rektor ved 
Fjellheim Bibelskole. Leirleder og fritidsforkynner. Har 
vært medlem av Regional Board East Afrika og vært 
leder for Riska misjonsforsamling. Har sittet i 
Regionstyret siden 2022. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Historien viser at det er ingenting som går av seg selv og hver generasjon 
må bli kjent med evangeliet om Jesus Kristus. Barne og ungdomsarbeidet 
bør fortsatt ha prioritet. Personlig brenner jeg for opplæring av den 
kristne tro. At de unge må få et fundament i livet.  
Region Sør-Vest er samtidig en del av mottoet «Verden for Kristus». Vi må 
ikke glemme at vi er en verdensvid misjonsorganisasjon, der kallet og 
ansvaret til ytremisjonsarbeid må nå den oppvoksende generasjon. Kort 
sagt: Vi er kalt til å være generasjons-overleverer av evangeliet om Jesus 
Kristus. 
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 Egil Skutlaberg, 71 år, Vormedal 

Yrke: 
Pensjonist 

Verv i kristent arbeid: 
Styret for Misjonshuset, NLM Haugesund 
Styret for Gjenbruken Karmøy 
Styret for Danielsen ungdomsskole Haugesund og 
Danielsen Ungdomsskole Vea (vararepr). Med i 
mannsforeningen Menn for misjon  

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Støtte og videreutvikle forsamlingsarbeidet og forkynnertjenesten som en viktig 
del av misjonsarbeidet hjemme. Legge til rette for og støtte ulike lokale bibel- og 
misjonsgrupper/ lag for alle aldre. 
Misjonsoppdraget vi har fått må ha sterkt fokus både i forkynnelse og 
informasjon. Vi må aldri ta fokuset fra det faktum at misjon først og fremst er de 
varme hjerters sak. 
Skolearbeidet må ha sterkt fokus både i støtte til skolene og i informasjonen vi 
bærer ut til folket. Vi har mye å huse i bønn og takke for i forbindelse 
med skolearbeidet  
Forbønnsarbeidet må har sterkt fokus i arbeidet. – Det er Herren Jesus som 
bygger Guds rike, og vi er redskaper i hans hånd. 

 

 Lars Inge Vågen, 43 år, Hinna 

Yrke: 
Kommersiell Direktør i 
rederiet Norled. 
Ansvarlig for 
forretningsutvikling, 
anbud, bærekraft, 
innkjøp, kontrakt, salg 
og marked. 

Verv i kristent arbeid: 
Nåværende verv: Leder på ungdomsklubben 
Teens i Salem Misjonsforsamling. Lovsangsleder 
på gudstjeneste i Salem Misjonsforsamling. 
Leder på diverse leirer i Misjonssambandet. 
Tidligere verv: Diverse styreverv i Styret i Salem 
Misjonsforsamling. Diverse styreverv i Ung 
Styret i Salem Misjonsforsamling 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Oppfølging av strategi 2022-2032 for Misjonssambandet gjennom 
konkretisert lokal oppfølging av tiltaksplan i de ulike 
misjonsforsamlingene, lag, skoler, barnehager, media, leirsted og 
gjenbruksbutikker. Jeg kjenner et personlig engasjement for særlig 
satsingsområdet "Evangeliet til neste generasjon". Det er helt avgjørende 
for regionens fremtid at neste generasjon får en grunnfestet tro på Jesus 
og får vokse inn i ulike oppgaver i regionen. Det er også viktig å sikre at 
arbeidet i regionen blir planlagt slik at det er bærekraftig økonomisk. 
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KANDIDATER TIL BARNE- OG UNGDOMSRÅDET 
Regionens barne- og ungdomsarbeid ledes av et råd på sju faste medlemmer og tre 
varamedlemmer, valgt av regionårsmøtet. Første varamedlem møter fast. 

På regionårsmøtet i 2024 skal det velges 4 faste medlemmer som sitter to år og 3 
varamedlemmer som velges for ett år. 

Barne- og ungdomsrådet har i inneværende periode bestått av: 

Valgt i 2023 

Svanhild Østebø Rodal, Nærbø 
Jostein Egeland, Riska 
Karen Gård Fiskå, Tau 

Varamedlemmer:   
1. Ruth Emilie Amdal, Åkrehamn/LVS 
2. Jarle Lode, Sandnes  
3. Rebekka Kathrine Økland, Stavanger 

Valgt i 2022 

Maria Andersen, Randaberg 
Håkon Brekkå, Ølensvåg 
Solveig Harestad, Stavanger  
Kristoffer Heng, Nærbø 

Kandidater til Barne- og Ungdomsrådet  
 

 Håkon Brekkå, 26 år, Ølensvåg 

Yrke: 
Tømrarlærling 

Verv i kristent arbeid: 
Konfirmantleiar. Fritidsforkynner 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Å nå dei unge med evangeliet! 

 

 
 

 
Malene Gausel, 17 år, Gausel 

Yrke: 
Salg og service på 
Lundeneset Vgs 

Verv i kristent arbeid: 
Har vært søndagsskuleleder 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
At barn og unge lærer bibelvers, gjennom vårt arbeid.  
Oppmuntre ledere som driver barne- og ungdomslag til å stå på videre. 
Fortsette det store og viktige leirarbeidet.  
At JESUS må bli «Den største skatten» for enda flere  

 

 Kristoffer Heng, 25 år, Kvernaland 

Yrke: 
Tømrer 

Verv i kristent arbeid: 
Støttespiller på NKUL 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Få på plass frivillige til å stå i ett forpliktende og bærekraftig arbeid, slik at 
barn og ungdom kan møte trygge voksne som over tid kan vise dem hvem 
Jesus er. 
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 Tor Olav Tonstad, 28 år, Ålgård 

Yrke: 
Vikarlærer Kongstun 
Kristne Friskole 

Verv i kristent arbeid: 
Styremedlem i Lura Misjonsforsamling 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Mange barn frå ikkje-kristne heimar deltek på leir. Det er viktig å fokusere 
på leirarbeid slik at fleire barn og unge får moglegheita til å høyre om 
Jesus.  

 

 Jøran Vigdel, 17 år, Klepp stasjon 

  

 

 

 

Rebekka Kathrine Økland, 37 år, Stavanger 

Yrke: 
Statsautorisert 
regnskapsfører 

Verv i kristent arbeid: 
Tidligere mellomleder i Salem Ung Stavanger. 
Leirleder for 2-4 klasse i regionen. Med i 
huskomitéen/husstyre i Salem Stavanger. Et år 
som 1 vara i BUR. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Jobbe med å bevare og utruste barn og unge i troen. Samtidig jobbe med 
å nå ut til flere barn og unge. 
Det er også viktig at barn og unge har gode store og små arenaer der de 
kan få møtes for gode felleskap, nye bekjentskap samtidig få god bibeltro 
kunnskap for å kunne vokse i sin egen tro. 

 

 Randi N. Østebø, 36 år, Rennesøy 

Yrke: 
Helesesykepleier på 
helsestasjon 

Verv i kristent arbeid: 
Er med som leder på «Supertorsdag» på 
Rennesøy, 1.-4. klasse. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Jeg tenker det er viktig med økt fokus på ungdommene i lokale 
forsamlinger, inkludere og utruste ungdommene før de skal ut i verden.  
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KANDIDATER TIL VALGNEMNDA 
Valgnemnda består av sju personer og tre varamedlemmer, valgt av regionårsmøtet. 
Første varamedlem møter fast. 

På regionårsmøtet i 2024 skal det velges 4 faste medlemmer for to år, og 3 vara-
medlemmer for ett år. 

Valgnemnda har i inneværende periode bestått av: 

Valgt i 2023 

Odd Geir Nordland, Jørpeland 
Marta Nessa Skjæveland, Klepp 
Svein Sturla Tonstad, Tonstad 

Varamedlemmer:   
1. Oddny Kristin H. Bjering 
2. Bjørghild S.B.Baksaas, Nærbø 
3. Anders Lindefjell, Ålgård 

Valgt i 2022 

Aud Jorunn Espeland, Nærbø 
Randa Granberg, Sandnes 
Torbjørn Hovland, Klepp 
Egil Skutlaberg, Vormedal 

Kandidater til valgnemnda           
 

  Oddny Kristin Haugland Bjering, 46 år, Ålgård   

Yrke: 
Adjunkt og arbeider  
som lærer på Jærtun 
Lutherske friskule 

Verv i kristent arbeid: 
- Aktiv i Ålgård misjonsforsamling som 
forsanger, med som leser på Rik Bibelbruk, 
leder for NLM ungdomsarbeid, valgnemnda i 
Ålgård misjonsforsamling. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
At Guds ord blir forkynt ofte, rett og tydelig til barn og ungdom, som kan 
føre til sann omvendelse og tro. Og at Gud må kalle på mennesker som 
kan være med i dette arbeidet. 

 

 Randa Odeh Granberg, 36 år, Sandnes 

Yrke: 
Vernepleier på 
Tryggheim vgs, 
tilrettelagt avdeling. 

Verv i kristent arbeid: 
Tidligere engasjert i ulike b&u arbeid, og IKF 
arbeid i regionen. Vært med i møteledergruppe 
og styremedlem i Misjonssalen Sandnes. 2022-
2024 valgnemnda i regionen. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden fremover?: 
Å holde fast på Guds ord. Vi må våge å forkynne bredden i Guds ord. 
Synes det er viktig vi har inkluderende fellesskap som forkynner, lærer og 
bevarer alle generasjoner. 
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 Møyfrid Heng, 44 år, Vestre Åmøy 

Yrke: 
Sykepleier ved 
Rennesøy Helse- 
og omsorgssenter 

Verv i kristent arbeid: 
Spiller piano i forsangerteam både i Salem, Stavanger 
og på Vikevåg Bedehus, i sanggruppa SPIK, og 
barnekoret Livsglede på Vikevåg. 
Er med i styret for Vikevåg Bedehus.  
Tidligere vært med i forskjellige grupper i Salem, og 
ulike kor i regionen. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Å styrke barne-og ungdomsarbeidet! 

 

 Jorunn Gilje Olsen, 49 år, Riska 

Yrke: 
Ansatt som miljøarbeider på 
Tryggheim Forus barne- og 
ungdomsskole. 

Verv i kristent arbeid: 
Aktiv i Riska Misjonsforsamling. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Bygge gode og trygge forsamlinger der hele familien kan kjenne seg 
hjemme, og få en god tilhørighet. Samtidig som en skal legge vekt på et 
godt barne- og ungdomsarbeid, der både unge og eldre kan engasjere seg. 
Tenke kreativt ift nye treffpunkt for å nå nye med evangeliet. Løfte frem 
barnehagene og skolene våre i det store misjonsoppdraget vårt. 

 

 Jørn Sirevåg, 69 år, Sirevåg 

Yrke: 
  Pensjonist 

Verv i kristent arbeid: 
Styreleder Tonstadli, Styreleder Sirevåg og 
Ogna Misjonslag, Styreleder Sirevåg Bedehus, 
Sundagsskulelærer 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Region Sørvest må ha fokus på forkynning. Med mange forkynnarar som 
snart vert pensjonistar må ein rekruttera nye forkynnarar, og ha fokus på 
evangelisten. 
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 Edvin Vestvik, 54 år, Klepp kommune 

Yrke: 
Er utdannet 
sivilagronom og har 
arbeidet som konsulent i 
landbruket hele 
yrkeskarrieren. Driver i 
dag som selvstendig 
næringsdrivende og 
leverer tjenester inn 
kvalitetstyring i 
landbruket. 

Verv i kristent arbeid: 
I ungdommen var jeg speiderleder i Haugesund. 
I studietida var jeg leder i studentlagets 
misjonsgruppe. 
Styremedlem for søndagskolen på Kleppe. 
Styremedlem/-leder, Kleppe Imf. 
Var med å stifte forsamlingen «FOKUS 
Hverdagsmenighet» på Kleppe. Var leder i 
forsamlingen de første åra. 
Styremedlem/-leder for Bedehusstyret for 
Kleppe Bedehus. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Fortsette å satse på leirarbeid, slik at flest mulig barn og unge får komme 
på leir. Fortsette å satse på skolene, slik at flest mulig barn, unge og 
ungdom får en sunn og faglig god utdanning. 
Være en pådriver og katalysator for å etablere og utvikle forsamlinger i 
hele regionen sitt geografiske område. Bistå ulike lag/ foreninger/ 
forsamlinger i arbeidet med å disippelgjøre sine medlemmer. 

 

 Kenneth Syvertsen, 62 år, Lura 

Yrke: 
CIO 

Verv i kristent arbeid: 
For tiden ingen. 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
Som evt medlem av valgnemda tenker jeg det er viktig å få inn dyktige 
personer i styre og stell. 

 

 
 

 Arne Voll, 45 år, Ølensvåg 

Yrke: 
  Driftsleder Lundeneset 

vgs 

Verv i kristent arbeid: 
Styret for Vågen Bedehusforsamling og 
byggekomitè for nytt Vågen Bedehus 

Hva er viktig for NLM region sørvest i tiden framover?: 
For å finne svar på dette må man spørre: hva er viktig for Gud i tiden 
fremover! Hvordan kan vi innrette oss for å leve og arbeide i Hans plan og 
vilje? Alt vi steller med må være rettet inn på å tjene denne hensikt. 
Forkynnelse som vekker til omvendelse og tro hos unge og eldre er 
fortsatt hovedsaken. Guds Ord har ikke gått ut på dato, tvert imot! 
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SAK 5: NYE LOVER FOR REGIONEN 
 
Generalforsamlingen i 2022 vedtok endringer i grunnreglene for Norsk Luthersk Misjonssamband 
som får konsekvenser for organiseringen også i regionene. I den forbindelse har Hovedstyret i sitt 
møte 8.12.2023 vedtatt nye normal-lover for regionene som skal tjene som en veiledende mal for 
den enkelte regions lover.  Disse normal-lovene er satt opp mer oversiktelig og logisk enn de gamle 
og er mer enn bare en flikking på de gamle normal-lovene fra 2011. 

Regionstyret legger derfor fram for årsmøtet 1. juni et forslag til nye lover for regionen. Forslaget er 
dels basert på de nye normal-lovene og dels på de gjeldende lovene i regionen. 

Endringen som generalforsamlingen vedtok er å innføre tilsynsråd i alle regioner, tilsynsråd som 
samlet skal utgjøre rådsmøtet i organisasjonen. Et nasjonalt tilsynsråd velges blant rådsmøtets 
valgte representanter. Tilsynsrådene er tillagt et overordnet åndelig tilsynsansvar i organisasjonen. 

Region sørvest har helt siden regiondannelsen i 2011 hatt i sine lover at regionstyrets formann 
sammen med nestformann og regionleder behandler saker av læremessig karakter. I forslaget til 
nye lover som regionstyret legger fram for årsmøtet beholdes denne ordningen slik at disse tre 
utgjør regionens tilsynsråd. 

Det meste av endringer som foreslås ut over det som går på tilsynsrådet, er en harmonisering med 
normal-lovene som hovedstyret har vedtatt. På noen punkter har regionstyret likevel valgt å 
beholde underpunkter som er med i dagens lover for regionen.  
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Forslaget til nye lover står i kolonnen til venstre. Normallovene og gjeldende lover står 
i henholdsvis midt-kolonnen og kolonnen til høyre. 

Forslag til lover  
vedtatt av regionstyret 
19.03.2024 

Nye normallover 
vedtatt av HS 
08.12.2023 

Vedtatt på konstituerende 
regionårs-møte 12.juni 2010. 
Revidert siste gang på 
regionårsmøtet 31. mai 2014. 

Lover for Norsk Luthersk 
Misjonssamband region 

sørvest 

Regionen omfatter følgende 
kommuner: Flekkefjord, 
Kvinesdal, Sirdal, Lund, 
Sokndal, Eigersund, Bjerkreim, 
Hå, Time, Klepp, Gjesdal, 
Sandnes, Sola, Stavanger 
Randaberg, Kvitsøy, Strand, 
Hjelmeland, Suldal, Sauda, 
Karmøy, Utsira, Haugesund, 
Tysvær, Bokn, Vindafjord, Etne, 
Ullensvang, Eidfjord, Sveio, 
Bømlo, Stord, Fitjar, Tysnes og 
Kvinnherad. 

LOV FOR 
NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND  
REGION _________ 

LOVER FOR NLM REGION 
SØRVEST 
1.0 Navn 
1.1 Regionens navn er Norsk 
Luthersk Misjonssamband Region 
Sørvest. 

1.2 Regionen omfatter følgende 
kommuner: Flekkefjord, Kvinesdal, 

Sirdal, Lund, Sokndal, Eigersund, 
Bjerkreim, Hå, Time, Klepp og Gjesdal, 
Sandnes, Sola, Stavanger, Randaberg, 
Rennesøy, Kvitsøy, Finnøy, Forsand, 
Strand, Hjelmeland, Suldal, Sauda, 
Karmøy, Utsira, Haugesund, Sveio, 
Tysvær, Bokn, Vindafjord, Etne, Odda, 
Ullensvang, Eidfjord, Bømlo, Stord, 
Fitjar, Tysnes, Kvinnherad. 

Regionen kan deles opp i mindre 
arbeidsområder der hvor det er 
naturlig. 

Paragraf 1 og 2 tilsvarer tidligere paragraf 3 og 2. Endringene er i samsvar med 
forslaget til normallover vedtatt av HS. 
§ 1 Formål  

Regionens formål er å forkynne 
evangeliet om Jesus Kristus, og 
ansvaret for misjon nasjonalt 
og internasjonalt, jf. 
grunnreglene for Norsk 
Luthersk Misjonssamband § 1.   

I dette formålet inngår å: 
- forkynne Guds Ord til 

vekkelse, omvendelse og 
frelse, tjeneste og misjon, 
og legge til rette for 
systematisk 
bibelundervisning 

- utbygge og styrke 
forenings- og 
forsamlingsarbeidet, slik at 
de kan være åndelige hjem 
for de troende og en sterk 

§ 1. Formål.  
Regionens formål er å 
forkynne evangeliet 
om Jesus og formidle 
"ansvar for misjon 
nasjonalt og 
internasjonalt", jf. 
grunnreglene for 
Norsk Luthersk 
Misjonssamband § 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.0 Bekjennelse og tilhørighet 
2.1 Regionen eies av Norsk 
Luthersk Misjonssamband og er 
dermed forpliktet på Den hellige 
skrift, Den evangeliske lutherske 
kirkes bekjennelse og NLMs 
grunnregler. 

3.0 Formål 
3.1 Regionen vil arbeide for å 
vinne mennesker for Kristus, 
nære og styrke kristenlivet, 
formidle misjonskallet og 
overlevere lekmannsarven (se 
forklaring under Definisjoner 
Normallover NLM) til nye 
generasjoner.  

3.2 For å virkeliggjøre dette (3.1) 
settes det primært fokus på 
følgende: 

1. Forkynne Guds Ord til 
vekkelse, omvendelse og 
frelse, og legge til rette for 
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base for det øvrige 
arbeidet i Norge og på 
misjonsfeltene 

- nå nye grupper og 
områder med evangeliet 

§ 2 Basis og bekjennelse 
Regionen er forpliktet på 
grunnreglene for NLM § 2, 
første setning som lyder: "NLM 
bygger sitt arbeid på Den 
hellige skrift, de oldkirkelige 
bekjennelsene, Den 
augsburgske bekjennelse og 
Luthers lille katekisme".  

 
 
 
 
§ 2. Basis  
Regionen er forpliktet 
på grunnreglene for 
NLM § 2, første 
setning som lyder: 
"NLM bygger sitt 
arbeid på Den hellige 
skrift, de oldkirkelige 
bekjennelsene, Den 
augsburgske 
bekjennelse og 
Luthers lille 
katekisme". 

systematisk 
bibelundervisning 

2. Vekke til ansvar for 
misjonen 

3. Utbygge og styrke 
forenings- og 
forsamlingsarbeidet, slik at 
de kan være åndelige hjem 
for de troende og en sterk 
base for det øvrige arbeidet 
i Norge og på 
misjonsfeltene 

4. Ha fokus på å nå nye 
grupper og områder med 
evangeliet 

Paragraf 3, 4 og 5 tilsvarer nåværende paragraf 4. 

Paragraf 3 avviker fra normallovene ved at registrerte kontaktpersoner gis 

stemmeretter på årsmøtet, ikke bare tale- og forslagsrett. Normallovene avviker fra 

de eksisterende lovene ved at det kan sendes en ekstra delegat pr 50 medlemmer 

mot nå 100 medlemmer. 

§ 3 Regionårsmøtets 
sammensetning 

1. Regionårsmøtet er regionens 
øverste organ. Årsmøte holdes 
hvert år, normalt innen 30. 
juni.  

2. Regionårsmøtet består av 
delegater fra 
misjonsfellesskapene 
(foreninger, forsamlinger og 
misjonslag) i regionen.  
Misjonsfellesskapene velger 
delegater til 
regionårsmøtet.  Misjons-
fellesskap med inntil 50 
medlemmer representeres 
med 2 delegater. Deretter en 
delegat til for hvert 50. 
medlem.  

Registrerte kontaktpersoner 
for Misjonssambandet har 
stemmerett. 

§ 3. Regionårsmøtets 
sammensetning. 
1. Regionens ordinære 
årsmøte holdes normalt 
hvert år innen ___________ 
måned.  
 
2. Regionårsmøtet består av 
delegater fra 
misjonsfellesskapene i 
regionen. Innmelding av 
delegater til årsmøtet må 
skje senest ………. før 
årsmøtet.  
Misjonsfellesskapene velger 
delegater til 
regionårsmøtet.  
Misjonsfellesskap med 
inntil 50 medlemmer 
representeres med 2 
delegater. Deretter en 
delegat til for hvert 50. 
medlem.   
 
 
 
 

4.0 Regionårsmøtet 
4.1 Regionårsmøtet er 
regions øverste organ og 
avholdes hvert år innen 
30.juni. 

 

4.2 Regionårsmøte er 
sammensatt av utsendinger 
fra foreninger, forsamlinger 
og misjonslag som står 
tilsluttet regionen. 

 

4.3 Hver 
forening/forsamling/misjon
slag kan velge to 
utsendinger til 
regionårsmøtet. 
Foreninger/forsamlinger/mi
sjonslag med over hundre 
skrevne medlemmer kan 
sende tre utsendinger, og 
deretter én for hvert 
hundre medlem. Registrerte 
NLM-kontakter kan også 
møte med stemmerett.  
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Oversikt over utsendingene og 
hvilket misjonsfellesskap de 
enkelte representerer, skal 
gjennomgås og godkjennes av 
en fullmaktskomité, utnevnt av 
regionstyret. 

3. Delegatene må være fylt 15 
år.  

4. Medlemmer av regionstyret 
og barne- og ungdomsrådet 
har stemmerett, unntatt når 
det gjelder prøving og 
bedømmelse av regionstyrets 
administrasjon. 

 
3. Delegatene må være fylt 
15 år. Delegatene skal 
godkjennes av regionens 
administrasjon. 
 
4. Medlemmer av 
regionstyret, valgte 
medlemmer i regionens 
tilsynsråd og barne- og 
ungdomsrådet har 
stemmerett.  
 
5. Registrerte 
kontaktpersoner for 
Misjonssambandet har tale- 
og forslagsrett. 

Utsendingene må være fylt 
15 år. Oversikt over 
utsendingene og hvilke 
foreninger/forsamlinger/ 
misjonslag de enkelte 
representerer, skal 
gjennomgås og godkjennes 
av en fullmaktskomité, 
utnevnt av regionsstyret. 

4.4 Regionstyret og 
regionens barne- og 
ungdomsrådet sine 
medlemmer har stemme-
rett på regionårsmøtet, 
unntatt når det gjelder 
prøving og bedømmelse av 
regionstyrets 
administrasjon. 

Paragraf 4 er omstrukturert i samsvar med normallovene HS har vedtatt. En setning 

om for sent innkomne saker er videreført fra dagens lover. Forslaget avviker fra 

normallovene ved at regionalt tilsynsråd ikke er et separat valg under årsmøtet (se 

innledningen til saken ovenfor). 

§ 4 Regionårsmøtets 
behandling 

1. Til behandling og vedtak: 
a. Årsmeldinger fra 
regionstyret, barne- og 
ungdomsrådet. Orientering fra 
tilsynsrådet og rapport fra 
andre styrer og utvalg nedsatt 
av årsmøtet.   

b. Saker som regionstyret tar 
opp og legger fram.  

c. Saker som 
misjonsfellesskapene ønsker 
skal behandles av årsmøtet, må 
være sendt regionstyret senest 
12 uker før årsmøtet.   

d. Lovendringer jf. §13.  

 

Saker avgjøres med alminnelig 
flertall. Lovendringer vedtas 
med 2/3 flertall av avgitte 
stemmer.  Saker som skal 

§ 4. Regionårsmøtets 
behandling. 

1. Til behandling og vedtak: 

a. Årsmeldinger fra 
regionstyret, barne- og 
ungdomsrådet. Orientering 
fra tilsynsrådet og rapport fra 
andre styrer, utvalg nedsatt 
av årsmøtet.  

b. Saker som regionstyret tar 
opp og legger fram. 

c. Saker som 
misjonsfellesskapene ønsker 
skal behandles av årsmøtet. 
De må være sendt 
regionstyret senest ______ 
uker før møtet.  

d. Lovendringer. 

 

Saker avgjøres med 
alminnelig flertall. 
Lovendringer vedtas med 2/3 
flertall av avgitte stemmer.  
Saker som skal behandles i 
regionårsmøtet, må være 
kunngjort på vanlig måte og 

4.5 Regionårsmøtet 
behandler følgende saker: 

1. Regionens årsmelding 
og årsmelding fra barne- 
og ungdomsrådet. 

2. Valg av regionstyre, 
barne- og ungdomsrådet, 
valgnemnd, 
rådsmøtedelegater og 
eventuelt andre råd og 
utvalg. 

3. Orientering om 
regionens 
resultatregnskap. 

4. Orientering om 
årsmelding og regnskap 
fra institusjoner (skoler, 
nærradioer, leirsteder og 
lignende), hvor regionen 
er eier/medeier uten 
formell 
avgjørelsesmyndighet. 

5. Evt. andre saker 
framlagt av regionstyret 
jfr. §4.6. 



 
Forslag til nye lover Normallover Gjeldende lover 
 

 

59 

behandles i regionårsmøtet, 
må være kunngjort på vanlig 
måte og minst tre uker før 
regionårsmøtet holdes. Saker 
som er kommet for sent til å bli 
med i innkallingen må ha 2/3 
flertall av avgitte stemmer for å 
bli vedtatt. 

2. Til orientering   
Regionens resultatregnskap. 

3. Valg  
Valg til regionstyre, barne- og 
ungdomsråd (BUR) og 
valgnemnd.   

Valgene avgjøres ved 
stemmetall. Rekkefølgen 
avgjøres ved loddtrekking 
dersom stemmelikhet har 
betydning for valgresultatet.   

4. Orientering og samtale 
a. Orientering fra 
institusjonene i regionen. 

b. Samtale om og drøfting av 
arbeidet i perioden som 
årsmeldingen gjelder for.  
c. Drøfte og gi signal om 
hovedlinjer i arbeidet i tiden 
framover.  

minst tre uker før 
regionårsmøtet holdes. 

2. Til orientering.  

Regionregnskapet med 
regnskap for regionens 
underliggende 
organisasjonsledd og 
institusjoner.  

3. Valg. 

Valg til regionstyre, barne- og 
ungdomsråd (BUR), 
valgkomite og regionalt 
tilsynsråd (hvert tredje år).  

Valgene avgjøres ved 
stemmetall. Rekkefølgen 
avgjøres ved loddtrekking 
dersom stemmelikhet har 
betydning for valgresultatet.  

4. Orientering og samtale. 

a. Orientering med korte 
resyme fra institusjonene 
hvor regionen er 
eier/medeier uten formell 
avgjørelsesmyndighet. 

b. Samtale om og drøfting av 
arbeidet i perioden som 
årsmeldingen gjelder for.  

c. Drøfte og gi signal om 
hovedlinjer i arbeidet i tiden 
framover. 

Saker som skal behandles på 
regionårsmøtet, må være 
kunngjort på vanlig måte 
minst tre uker før 
regionårsmøtet holdes. 

4.6 Regionårsmøtet 
drøfter og avgjør de saker 
som regionstyret tar opp 
og legger fram for det. 
Framlegg til 
regionårsmøtet fra 
foreninger/forsamlinger/
misjonslag og 
enkeltpersoner må være 
regionstyret i hende 
senest tre måneder før 
regionårsmøtet. Saker 
som skal behandles på 
regionårsmøtet, må være 
kunngjort på forsvarlig 
måte og minst 3 uker før 
regionårsmøtet holdes. 
Alle saker avgjøres med 
alminnelig flertall. Unntatt 
er lovendringer og saker 
som er kommet for sent til 
å bli med i innkallingen. 
Disse sakene må ha 2/3 
flertall av avgitte stemmer 
for å bli vedtatt. 

4.7 I tillegg til å samtale 
om arbeidsåret som 
årsmeldingen gjelder for, 
er det viktig at 
regionårsmøtet får 
anledning til å drøfte og gi 
signal om hvilke 
hovedlinjer arbeidet skal 
følge i tiden framover. 

§ 5 Ekstraordinært årsmøte 
Regionstyret kan innkalle til 
ekstraordinært regionårsmøte 
dersom det foreligger saker 
som krever årsmøtevedtak. 
Innkallingsfristen er minst fire 
uker. Et ekstraordinært 
regionårsmøte kan bare 
behandle og gjøre vedtak i 
saker som er oppført i 
sakslisten av regionstyret.  

§ 5. Ekstraordinært årsmøte.  

Regionstyret kan innkalle til 
ekstraordinært 
regionårsmøte dersom det 
foreligger saker som krever 
årsmøtevedtak. 
Innkallingsfristen er minst 
fire uker. Et ekstraordinært 
regionårsmøte kan bare 
behandle og gjøre vedtak i 
saker som er oppført i 
sakslisten av regionstyret. 

4.8 Dersom regionstyret 
finner det nødvendig, kan 
det innkalle til 
ekstraordinært 
regionårsmøte med minst 
4 ukers varsel. Et 
ekstraordinært 
regionårsmøte kan bare 
behandle og gjøre vedtak i 
saker som er framlagt av 
regionstyret. 
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Paragraf 6 følger normallovene vedtatt av HS utenom setningen om at styrets leder 
og nestleder inngår i regionens tilsynsråd. På dette punktet videreføres dagens lover. 
Punktet 5 om arbeidsutvalg er en videreføring av dagens lover. 

§ 6. Regionstyret  

1. Regionen ledes av et styre 
med sju faste medlemmer. 
Styremedlemmene må ha fylt 
18 år. I regionårsmøtet velges 
vekselvis tre og fire 
styremedlemmer for to år.   

Det velges tre varamedlemmer 
for ett år. 

Styret velger formann og 
nestformann for ett år om 
gangen.  

Kun menn kan velges til 
formann og nestformann. Disse 
to vil sammen med regionleder 
utgjøre regionalt tilsynsråd. 

Styret er beslutningsdyktig når 
minst fem medlemmer er til 
stede.   

Er formann og nestformann 
fraværende, velges setteleder.  

Ved stemmelikhet er formanns 
stemme avgjørende.  

Innkallingen med sakliste skal 
være skriftlig og normalt være 
formidlet minst én uke før 
møtet.  

2. Dersom et medlem av 
regionstyret får varig forfall, 
trer varamedlem inn for resten 
av medlemmets funksjonstid.  

3. Regionstyret bør ha minst 
fire møter i året. Minst ett av 
møtene bør være sammen med 
barne- og ungdomsrådet.  

4. Regionleder, 
administrasjonsleder og 
ungleder har møte- og talerett i 

§ 6. Regionstyret. 
1. Regionen ledes 
av et styre med 
____ medlemmer. 
Styremedlemmene 
må ha fylt 18 år. I 
regionårsmøtet 
velges vekselvis 
______ og _______ 
styremedlemmer 
for to år.  
Det velges _______ 
varamedlemmer 
for ett år.   
Styret velger 
styreleder og 
nestleder for ett år 
om gangen. 
Styret er 
beslutningsdyktig 
når minst __ 
medlemmer er til 
stede.  
Er leder og 
nestleder 
fraværende, velges 
setteleder. 
Ved stemmelikhet 
er styreleders 
stemme 
avgjørende. 
Innkallingen med 
sakliste skal være 
skriftlig og 
formidlet minst én 
uke før møtet. 
 
2. Dersom et 
medlem av 
regionstyret får 
varig forfall, trer 
varamedlem inn 
for resten av 
medlemmets 
funksjonstid.  
 
3. Regionleder, 
administrasjonsled

5.0 Regionstyret 
5.1 Regionen ledes av et styre på sju 
faste medlemmer og tre 
varamedlemmer, valgt av 
regionårsmøtet. Første varamedlem 
møter fast. Regionstyrets 
medlemmer må ha fylt 18 år. 
Regionstyret konstituerer seg selv 
med formann og nestformann for 
ett år av gangen. Kun menn kan 
velges til formann og nestformann. 
Disse to vil, sammen med 
regionleder, behandle evt. saker av 
læremessig karakter. 

Regionstyrets medlemmer har en 
funksjonstid på to år. 
Varamedlemmer velges for ett år om 
gangen. Styret er beslutningsdyktig 
når minst fem medlemmer er til 
stede. Ved stemmelikhet er 
formannens stemme avgjørende.  

5.2 Av regionstyret går hvert år ut 
vekselvis tre og fire medlemmer. 
Stemmetall avgjør hvem som sitter i 
hhv to og ett år ved første valg. 
Dersom et medlem av regionstyret 
faller fra, trer ut eller får et varig 
forfall, trer varamedlem inn i 
medlemmets sted for det tidsrom 
medlemmet er valgt.  

5.3 Regionsstyret leder arbeidet 
mellom regionårsmøtene i samsvar 
med regionens egne lover og 
vedtak/strategier fastsatt av 
regionårsmøtet, hovedstyre og 
generalforsamling. Regionstyret må 
avsette god tid til generelle 
drøftinger om arbeidet, særlig med 
tanke på hvordan en kan styrke 
forenings- og forsamlingsarbeidet, 
forkynnervirksomheten og 
nybrottsarbeidet på steder der 
virksomheten står svakt. 

5.4 Regionstyret bør ha minst fire 
møter i året. Minst ett av møtene 
bør være sammen med barne- og 
ungdomsrådet. Det kan også være 
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regionstyret, men ikke 
stemmerett.  

5. Regionstyret kan sette ned 
et arbeidsutvalg (AU) til å 
behandle saker og oppgaver 
delegert fra regionstyret. AU 
består av formann, 
nestformann og ett 
styremedlem. Regionleder, 
leder Misjonssambandet Ung i 
regionen og 
administrasjonsleder møter 
med tale- og forslagsrett. 

er og ungleder har 
møte- og talerett i 
regionstyret, men 
ikke stemmerett. 

aktuelt å ha fellesmøter med andre 
styrer, råd og utvalg. 

Regionleder, Leder NLM Ung i 
regionen og administrasjonsleder 
møter i regionstyret med tale- og 
forslagsrett. 

5.5 Regionstyret kan sette ned et 
arbeidsutvalg (AU) til å behandle 
saker og oppgaver delegert fra 
regionstyret. AU består av formann, 
nestformann og ett styremedlem. 
Regionleder, leder NLM Ung i 
regionen og administrasjonsleder 
møter med tale og forslagsrett. 

Paragraf 7 følger normallovene utenom pkt 5 som er en videreføring av dagens lover 

§ 7 Regionstyrets ansvar og 
oppgaver  
1. Regionstyret har det 
overordnede ansvaret for å 
lede arbeidet i regionen i 
samsvar med regionens lover 
og strategier.   

2. Regionstyret har ansvar for å 
prioritere ressursene i regionen 
og ansette nye medarbeidere i 
samsvar med 
ansettelsesprosedyrer i NLM.  

3. Regionstyret har ansvar for 
tiltak som kan virke samlende 
og inspirerende for regionen, 
for eksempel samlinger for hele 
eller store deler av regionen.  

4. Regionstyret er ansvarlig for 
at de midler som samles inn til 
misjonen og til regionens 
institusjoner, forvaltes og 
underlegges regnskapsføring 
som er i samsvar med 
gjeldende økonomireglement 
fastsatt av sentralstyret. 

5. Regionstyret skal ha oversikt 
over de eiendommene og 
institusjonene regionen 
besitter, og skal påse at disse 

§ 7. Regionstyrets ansvar og 
oppgaver 
1. Regionstyret har det 
overordnede ansvaret for å 
lede arbeidet i regionen og 
de virksomheter som ligger til 
regionen.  
2. Regionstyret har ansvar å 
prioritere ressursene i 
regionen og ansette nye 
medarbeidere i samsvar med 
ansettelsesprosedyrer i NLM. 
Ansettelse av regionleder, 
ungleder, 
administrasjonsleder og 
arbeidere med 
forkynneransvar skal 
godkjennes av regionalt 
tilsynsråd.  
3. Ansvar for tiltak som kan 
virke samlende og 
inspirerende for regionen, for 
eksempel samlinger for hele 
eller store deler av regionen. 
4. Regionstyret er ansvarlig 
for at de midler som samles 
inn til misjonen og til 
regionens institusjoner, 
forvaltes og underlegges 
regnskapsføring som er i 
samsvar med gjeldende 
økonomireglement fastsatt 
av sentralstyret.  

6.0 Regionstyrets 
oppgaver 
6.1 Regionstyret 
forbereder 
regionårsmøtet og legger 
fram årsmelding. 
Regnskap legges fram til 
orientering. 

 

6.2 Regionstyret kaller og 
ansetter sine arbeidere i 
samsvar med gjeldende 
ansettelsesprosedyrer i 
NLM. 

 

6.3 Regionstyret skal ha 
oversikt over de 
eiendommene og 
institusjonene regionen 
besitter, og skal påse at 
disse forvaltes og drives i 
samsvar med de 
retningslinjer og strategier 
som er fastsatt av 
hovedstyret. Jfr.§9. 

6.4 Regionstyret er 
ansvarlig for at de midler 
som samles inn til 
misjonen og til regionens 
institusjoner, forvaltes og 
underlegges en 
regnskapsføring som er i 
samsvar med gjeldende 
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forvaltes og drives i samsvar 
med de retningslinjer og 
strategier som er fastsatt av 
sentralstyret.  

6. Regionstyret vedtar forslag 
til budsjett for kommende år. 
Budsjettforslaget oversendes 
sentralstyret for godkjenning 
innen den frist som 
sentralstyret fastsetter.  

7. Regionstyret forbereder 
regionårsmøtet og legger fram 
sakene som skal behandles, jf. 
§ 4.  

8. Regionstyret påser at det 
føres protokoll/møtebok over 
drøftinger i regionårsmøtet, 
regionstyremøtene og andre 
styre- og nemndsmøter.  

5. Regionstyret vedtar forslag 
til budsjett for kommende år. 
Budsjettforslaget oversendes 
sentralstyret for godkjenning 
innen den frist som 
sentralstyret fastsetter. 
6. Regionstyret forbereder 
regionårsmøtet og legger 
fram sakene som skal 
behandles, jf. § 4. 
7. Regionstyret påser at det 
føres protokoll/møtebok 
over drøftinger i 
regionårsmøtet, 
regionstyremøtene og andre 
styre- og nemndsmøter. 

økonomireglement 
fastsatt av hovedstyret.  

6.5 Regionstyret vedtar 
forslag til budsjett for 
kommende år. 
Budsjettforslaget 
oversendes hovedstyret 
for godkjenning innen den 
frist som hovedstyret 
fastsetter. 

6.6 Regionstyret drøfter 
og avgjør ellers alle saker 
det får seg forelagt. 

6.7 Regionstyret påser at 
det føres 
protokoll/møtebok over 
drøftinger i årsmøtet, 
regionstyremøtene og 
andre styre- og 
nemndmøter. 

Paragraf 8 følger i hovedsak normallovene. Punkt 3 er en videreføring av dagens 
lover. 

§  8 Styreformann og 
regionleder  

1. Styreformann har ansvar for 
a. Å lede styremøtene.  
b. Å representere regionen 
utad i samråd med 
regionleder.  
c. Å gjennomføre årlig 
medarbeidersamtale med 
regionleder.  

2. Regionleder er regionens 
daglige leder. Han skal sammen 
med regionens lederteam 
legge planer for arbeidet og 
skal i samråd med 
styreformann sette opp 
saksliste og kalle inn til 
styremøte. Regionleder har 
ansvar for at alle styrevedtak 
iverksettes. Han har 
hovedansvaret for å 

§ 8. Styreleder og 
regionleder 
1. Styreleder har 
ansvar for 
a. Å lede 
styremøtene.  
b. Å representere 
regionen utad i 
samråd med 
regionleder når ikke 
han kan utføre 
oppdraget.  
c. Å gjennomføre årlig 
medarbeidersamtale 
med regionleder. 
2. Regionleder er 
regionens daglige 
leder. Han skal 
sammen med 
regionens lederteam 
legge planer for 
arbeidet og skal i 
samråd med 
styreleder sette opp 
saksliste og kalle inn 

7.0 Regionleder og 
regionstyreformann 
7.1 Regionleder er regionens 
daglige leder. Regionleder har 
tale- og forslagsrett i regionstyret, 
men er uten stemmerett. Han 
skal legge planer for arbeidet og 
skal i samråd med formannen 
sette opp saksliste og kalle inn til 
styremøte. Innkallingen skal være 
skriftlig og utsendt minst en uke 
på forhånd ledsaget av sakliste. 
Regionlederen har ansvar for at 
alle styrevedtak iverksettes. Han 
skal føre regionens 
korrespondanse, ha ansvaret for 
å representere misjonen utad og 
gi uttalelser til media på vegne av 
regionstyret. Kun menn kan 
ansettes som regionleder. 
Regionleder skal, sammen med 
regionstyrets leder og nestleder, 
behandle evt. saker av 
læremessig karakter 
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representere misjonen utad og 
gi uttalelser til media på vegne 
av regionstyret.  
3. Det forplikter regionen når 
formannen/nestformannen og 
regionlederen skriver under på 
vegne av regionstyret. 
Økonomiske forpliktelser 
utover de godkjente 
budsjettrammene kan de 
likevel ikke pådra regionen 
uten etter godkjenning i 
sentralstyret. 

til styremøte. 
Regionleder har 
ansvar for at alle 
styrevedtak 
iverksettes. Han har 
hovedansvaret for å 
representere 
misjonen utad og gi 
uttalelser til media på 
vegne av regionstyret. 

7.2 Regionstyreformannen leder 
styremøtene. Så langt han har 
anledning til det, representerer 
han misjonen utad i samarbeid 
med regionlederen. 

7.3 Det forplikter regionen når 
formannen/nestformannen og 
regionlederen skriver under på 
vegne av regionstyret. 
Økonomiske forpliktelser utover 
de godkjente budsjettrammene 
kan de likevel ikke pådra regionen 
uten etter godkjenning i 
hovedstyret. 

Paragraf 9 følger i hovedsak normallovene, men har tatt med noen formuleringer fra 
dagens lover i pkt 2. 
§  9 Barne- og ungdomsrådet 
(BUR)  
1. Regionens barne- og 
ungdomsarbeid ledes av et råd 
på sju medlemmer valgt av 
regionårsmøtet. Barne- og 
ungdomsrådet velger selv leder 
og nestleder for ett år om 
gangen. Barne- og 
ungdomsrådets medlemmer 
har funksjonstid på to år. Det 
velges tre varamedlemmer for 
ett år om gangen.  

Av barne- og ungdomsrådet går 
hvert år ut vekselvis tre og fire 
medlemmer.  

 

2. Barne- og ungdomsrådet har 
ansvar for å lede regionens 
barne- og ungdomsarbeid 
mellom hvert regionårsmøte 
etter de retningslinjer og 
strategier regionens lover, 
regionårsmøtet og regionstyret 
trekker opp, og etter vedtak i 
generalforsamling og 
sentralstyre. 

§ 9. Barne- og 
ungdomsrådet (BUR) 
1. Regionens barne- 
og ungdomsarbeid 
ledes av et råd på 
_____ medlemmer 
valgt av 
regionårsmøtet. 
Barne- og 
ungdomsrådet velger 
selv leder og 
nestleder for ett år 
om gangen. Barne- og 
ungdomsrådets 
medlemmer har 
funksjonstid på to år. 
Det velges    
varamedlemmer for 
ett år om gangen. Av 
barne- og 
ungdomsrådet går 
hvert år ut vekselvis     
og   medlemmer. 
 
2. Barne- og 
ungdomsrådet har 
ansvaret for å lede 
regionens barne- og 
ungdomsarbeid. 
 
3. Ungleder er daglig 
leder av barne- og 
ungdomsarbeidet og 

8.0 Barne- og ungdomsrådet 
8.1 Regionens barne- og 
ungdomsarbeid ledes av et råd på 
sju faste medlemmer og tre 
varamedlemmer, valgt av 
regionårsmøtet. Første 
varamedlem møter fast. 
Medlemmene har en funksjonstid 
på to år. Varamedlemmer velges 
for ett år om gangen. Nemda er 
beslutningsdyktig når minst fire 
medlemmer er til stede. Ved 
stemmelikhet er lederens 
stemme avgjørende. Barne- og 
ungdomsrådet konstituerer seg 
selv med leder og nestleder for 
ett år av gangen.  

8.2 Av barne- og ungdomsrådet 
går hvert år ut vekselvis tre og 
fire medlemmer. Stemmetall 
avgjør hvem som sitter i hhv to og 
ett år ved første valg. Dersom et 
medlem av barne- og 
ungdomsrådet faller fra, trer ut 
eller får et varig forfall, trer 
varamedlem inn i medlemmets 
sted for det tidsrom medlemmet 
er valgt.  

8.3 Barne- og ungdomsrådet har 
ansvar for å lede regionens 
barne- og ungdomsarbeid mellom 
hvert regionårsmøte etter de 
retningslinjer og strategier 
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3. Ungleder er daglig leder av 
barne- og ungdomsarbeidet og 
har møte og talerett i rådet. 
Ungleder har ansvar for at 
referat fra barne- og 
ungdomsrådets møter 
oversendes regionstyret. Saker 
av prinsipiell karakter må 
godkjennes i regionstyret før 
vedtak settes i verk.  
 
4. Leder i barne- og 
ungdomsrådet leder rådets 
møter.  

 

5. Regionleder har møte og 
talerett i barne- og 
ungdomsrådet.  
 
6. Møtereferat og årsmelding 
sendes Misjonssambandet Ung 
til orientering. 

har møte og talerett i 
rådet. Ungleder 
legger planer for 
arbeidet i samråd 
med regionens barne- 
og ungdomsråd. 
Ungleder har ansvar 
for at referat fra 
barne- og 
ungdomsrådets møter 
oversendes 
regionstyret. Saker av 
prinsipiell karakter må 
godkjennes i 
regionstyret før 
vedtak settes i verk. 
 
4. Leder i barne- og 
ungdomsrådet leder 
rådets møter. 
 
5. Regionleder har 
møte og talerett i 
barne- og 
ungdomsrådet. 
 
6. Møtereferat og 
årsmelding sendes 
Misjonssambandet 
Ung til orientering. 

regionens lover, regionårsmøtet 
og regionstyret trekker opp, og 
etter vedtak i generalforsamling 
og hovedstyre. 

8.4 Leder NLM Ung i regionen er 
den daglige leder av barne- og 
ungdomsarbeidet, og legger 
planer for arbeidet i samråd med 
barne- og ungdomsrådet. Leder 
NLM Ung i regionen har ansvar 
for at referat fra barne- og 
ungdomsrådets møter 
oversendes regionstyret. Saker av 
prinsipiell karakter må 
godkjennes i regionstyret før 
vedtak settes i verk. Leder NLM 
Ung i regionen skal arbeide i 
samråd med regionleder. Leder i 
barne- og ungdomsrådet leder 
rådets møter. 

8.5 Leder NLM Ung i regionen er 
sekretær for barne- og 
ungdomsrådet.  

Regionleder har møte- og talerett 
i barne- og ungdomsrådet. 

8.6 I perioder hvor det ikke er 
ansatt leder NLM Ung i regionen, 
er det regionlederens ansvar å 
påse at dennes oppgaver blir 
ivaretatt. 

8.7 Møtereferat og årsmelding 
sendes NLM Ung ved 
hovedkontoret til orientering. 

Paragraf 10 er ny som hovedparagraf. Den følger i hovedsak normallovene bortsett 
fra at regionens formann og nestformann inngår i rådet. 
§ 10 Regionalt tilsynsråd  

1. Det regionale tilsynsrådet 
har et overordnet åndelig 
hyrde- og læreansvar i 
regionen.   

2. Regionalt tilsynsråd består 
av regionens formann, 
nestformann og regionleder. I 
tillegg kan regionstyret ved 
behov velge et settemedlem 
blant regionstyrets mannlige 
medlemmer og 

§ 10. Regionalt tilsynsråd 

1. Det regionale tilsynsrådet har 
et overordnet åndelig 
tilsynsansvar i regionen.  

 

2. Regionalt tilsynsråd består to 
valgte tilsynsmenn og en 
varatilsynsmann som velges for 3 
år.  Regionleder er medlem av 
rådet.  

 

3. Regionalt tilsynsråd skal 

 

Se paragraf 5.1 og 7.1 
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varamedlemmer. 
Regionstyreformann er leder 
for rådet.  

3. Tilsynsrådet bestemmer 
hvilke saker som skal 
presenteres for regionstyret og 
regionårsmøtet, og hvilke som 
skal videresendes til det 
nasjonale tilsynsrådet.  

4. Regionalt tilsynsråd skal  
a. Orientere regionårsmøtet 
om sitt arbeid  
b. Representere regionen i 
Misjonssambandets rådsmøte  
c. Kunne fremme saker på 
vegne av regionen til 
rådsmøtet.  

a. godkjenne ansettelse av 
regionleder, ungleder og 
administrasjonsleder.  

b. godkjenne fast ansettelse i alle 
stillinger med forkynneransvar 

c. ha minst ett møte med 
regionstyret hvert år 

d. orientere regionårsmøtet om 
sitt arbeid 

e. representere regionen i 
Misjonssambandets rådsmøte 

f. kunne fremme saker på vegne 
av regionen til rådsmøtet. 

 

4. Tilsynsrådet bestemmer hvilke 
saker som skal presenteres for 
regionstyret og regionårsmøtet, 
og hvilke som skal videresendes 
til det nasjonale tilsynsrådet. 

Paragraf 11 følger normallovene, utenom de to siste punktene som er hentet fra 
dagens lover. 
§  11 Valgnemnd  

Valgnemnda består av sju 
medlemmer som velges for to 
år. Hvert år går det ut tre og 
fire medlemmer. Det velges to 
varamedlemmer for ett år.   

I sitt arbeid med å finne 
kandidater til regionstyre med 
regionalt tilsynsråd, barne- og 
ungdomsråd og neste års 
valgnemnd skal valgnemnda ta 
hensyn til nådegaver, tjeneste, 
kompetanse, alder, kjønn og 
geografi.  

Ansatte i 
regionadministrasjonen er ikke 
valgbare til regionstyret, barne- 
og ungdomsrådet eller 
valgnemnda. Valgnemnda 
arbeider etter den til enhver 
gjeldende instruks, vedtatt av 
regionstyret. 

 

§ 11. Valgkomité 
Valgkomitéen består av 
_____ medlemmer som 
velges for to år. Hvert 
år går det ut __ og __ 
medlemmer. Det velges 
to varamedlemmer for 
ett år.  
I sitt arbeid med å finne 
kandidater til 
regionstyre, barne- og 
ungdomsråd og 
regionalt tilsynsråd skal 
valgkomiteen ta hensyn 
til nådegaver, tjeneste, 
kompetanse, alder, 
kjønn og geografi. 

9.0 Valgnemnd  
Valgnemnda består av sju 
personer og tre 
varamedlemmer, valgt av 
regionårsmøtet. Første 
varamedlem møter fast. 
Medlemmene velges for to år, 
og går ut vekselvis tre og fire. 
Stemmetall avgjør hvem som 
sitter i hhv to og ett år ved 
første valg. Varamedlemmene 
velges for ett år. Valgnemnda 
konstituerer seg selv med 
formann, nestformann og 
sekretær for ett år av gangen.  

Valgnemnda skal foreslå 
kandidater til medlemmer i 
regionstyre, barne- og 
ungdomsrådet, rådsmøte og 
neste års valgnemnd. Ansatte i 
regionadministrasjonen er ikke 
valgbare til regionstyret, barne- 
og ungdomsrådet eller 
valgnemnda. Valgnemnda 
arbeider etter den til enhver 
gjeldende instruks, vedtatt av 
regionstyret.  



 
Forslag til nye lover Normallover Gjeldende lover 

 

66 

Paragraf 12 og 13 følger i hovedsak normallovene. Punkt 4 er lagt til som en 
presisering. 

§ 12 Eiendommer 
Sentralstyret må skriftlig 
godkjenne kjøp, salg eller 
pantsetting av fast eiendom i 
regionen.  Byggeprosjekter og 
låneopptak over 500.000 
kroner skal godkjennes av 
sentralstyret. 

§ 12. Eiendommer. 
Sentralstyret må skriftlig 
godkjenne kjøp, salg eller 
pantsetting av fast eiendom 
i regionen.  Byggeprosjekter 
(nybygg og/eller 
ombygninger) over 
kr.500.000,- og låneopptak 
skal godkjennes av 
sentralstyret. 

10.0 Eiendom 
Eiendom kan ikke kjøpes, 
selges eller pantsettes uten 
skriftlig 
forhåndsgodkjenning av 
hovedstyret. Større 
byggeprosjekter/ombygning
er (>kr.500.000,-) og 
låneopptak skal godkjennes 
av hovedstyret. 

§ 13 Endring av regionlovene 
1. Endring av regionlovene 
behandles på regionårsmøtet 
og krever 2/3 flertall av avgitte 
stemmer for å bli vedtatt.  

2. Forslag til endring av 
regionlovene må følge 
bestemmelser som gjelder for 
regionårsmøtet, jf. § 4. 

3. Endring av regionlovene må 
ikke komme i strid med 
grunnreglene for Norsk 
Luthersk Misjonssamband.  

4. Bestemmelser om formål, 
basis og bekjennelse i §§ 1 og 2 
kan ikke endres av 
regionårsmøtet med mindre 
sentralstyret og 
generalforsamlingen i Norsk 
Luthersk Misjonssamband 
åpner for det. 

§ 13. Endring av 
regionloven 
1. Endring av regionloven 
behandles på 
regionårsmøtet og krever 
2/3 flertall av avgitte 
stemmer for å bli vedtatt. 
 
2. Forslag til endring av 
regionloven må foreligge 
for regionstyret senest tre 
måneder før 
regionårsmøtet.  
 
3. Endring av regionloven 
må ikke komme i strid med 
grunnreglene for Norsk 
Luthersk Misjonssamband 
og organisasjonsstrukturen. 
Forslag må forelegges 
sentralstyret før 
endringsforslag legges frem 
for regionårsmøtet. 

11.0 Endring av lovene 
11.1 Forslag til endring av 
regionens lover behandles 
på regionårsmøtet og må ha 
2/3 flertall av avgitte 
stemmer for å bli vedtatt. 
Paragrafene 2.0 og 3.1 kan 
ikke endres av 
regionårsmøtet med 
mindre hovedstyret og 
generalforsamlingen i NLM 
åpner for det.  

11.2 Forslag til endring av 
regionens lover må være 
innkommet til regionstyret 
senest 3 mnd. før 
regionårsmøtet for å kunne 
bli behandlet på 
førstkommende årsmøte. 

11.3 Endring av regionens 
lover må ikke komme i strid 
med grunnreglene for 
Norsk Luthersk 
Misjonssamband. 

 
 

Forslag til vedtak: 

Regionårsmøtet vedtar framlagte forslag til lover for Norsk Luthersk 
Misjonssamband region sørvest.
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Notater: 
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OM REGIONÅRSMØTET 
4.0 Regionårsmøte 

4.1 Regionårsmøtet er regionens øverste organ og avholdes hvert år innen 30.juni. 

4.2 Regionårsmøte er sammensatt av utsendinger fra foreninger, forsamlinger og 
misjonslag som står tilsluttet regionen. 

4.3 Hver forening/forsamling/misjonslag/kan velge to utsendinger til 
regionårsmøtet. Foreninger/forsamlinger/misjonslag med over hundre skrevne 
medlemmer kan sende tre utsendinger, og deretter én for hvert hundre medlem. 
Registrerte NLM-kontakter kan også møte med stemmerett. Utsendingene må 
være fylt 15 år. Oversikt over utsendingene og hvilke foreninger/ 
forsamlinger/misjonslag de enkelte representerer, skal gjennomgås og 
godkjennes av en fullmaktskomité, utnevnt av regionstyret. 

4.4 Regionstyret og regionens barne- og ungdomsråd sine medlemmer har 
stemmerett på regionårsmøtet, unntatt når det gjelder prøving og bedømmelse 
av regionstyrets administrasjon. 

4.5 Regionårsmøtet behandler følgende saker: 
1. Regionens årsmelding og årsmelding fra barne- og ungdomsrådet. 
2. Valg av regionstyre, barne- og ungdomsråd, valgnemnd, rådsmøtedelegater 

og eventuelt andre råd og utvalg. 
3. Orientering om regionens resultatregnskap. 
4. Orientering om årsmelding og regnskap fra institusjoner (skoler, nærradioer, 

leirsteder og lignende), hvor regionen er eier/medeier uten formell 
avgjørelsesmyndighet. 

5. Evt. andre saker framlagt av regionstyret jfr. §4.6. 

4.6 Regionårsmøtet drøfter og avgjør de saker som regionstyret tar opp og legger 
fram for det. Framlegg til regionårsmøtet fra foreninger/forsamlinger/misjonslag 
og enkeltpersoner må være regionstyret i hende senest tre måneder før 
regionårsmøtet. Saker som skal behandles på regionårsmøtet, må være 
kunngjort på forsvarlig måte og minst 3 uker før regionårsmøtet holdes. Alle 
saker avgjøres med alminnelig flertall. Unntatt er lovendringer og saker som er 
kommet for sent til å bli med i innkallingen. Disse sakene må ha 2/3 flertall av 
avgitte stemmer for å bli vedtatt. 

4.7 I tillegg til å samtale om arbeidsåret som årsmeldingen gjelder for, er det viktig 
at regionårsmøtet får anledning til å drøfte og gi signal om hvilke hovedlinjer 
arbeidet skal følge i tiden framover. 

4.8 Dersom regionstyret finner det nødvendig, kan det innkalle til ekstraordinært 
regionårsmøte med minst 4 ukers varsel. Et ekstraordinært regionårsmøte kan 
bare behandle og gjøre vedtak i saker som er framlagt av regionstyret.  



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arrangement i Misjonssambandet sørvest: 
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